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organizacji i zakresie 
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T R E S C
DZIAŁ URZĘDOW Y.

A. P u b lik ac je  W ojew ody L ubelsk iego  oraz w ładz i u rzędów  podległych.
Poz. 226 Zarządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 22 sierpnia 1949 r. L. dz. O. Org. II-1053/49 o

o t7  v W ydziału Handlu w  Urzędzie W ojewódzkim  Lubelskim  , , • . .
„ i l l  Zarządzenie Wojewody Lubelskiego, z dnia 15 sierpnia 1949 r. L. dz. O. Org. I I - u 56/49 o 

099 J ’ansBcrt0WeS°, w  W ydziale Budżetowo - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego lubelskiego 
„ IM  Orzeczenie Wojewody Lubelskiego z dnia 6 sierpnia 1949 r L dz. R. Prod Il l-zó zza U o  w  sprawie zmiany gra

nic obwodu rybackiego rzeki Wisła N r 67 . . . .
„ 229 Orzeczenie Wojewody Lubelskiego z dnia 6 sierpnia 1949 r. L. dz. R. Prod. III-2622 b/49 w sprawie podziału

rzeki Sanny 1 przyległych rzeczysk na obwody rybackie 
„ 230 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 10 sierpnia 1949 r. L. dz. H . 0/3788/49 o unieważnieniu

zezwolenia (Koncesji) N r 3, wydanej na nazwisko Antoniego Rachoniu, na prowadzenie przedsiębiorstwa gastrono
micznego w Lublinie, ul. Fabryczna 14 . . .

„ 231 Ogłoszenie Starosty Powiatowego w Zamościu z dnia 10 czerwca 1949 r. L. dz. R. II-15/49 o zamknięciu postę
powania scaleniowego we wsi Chomęciska Duże 

„ 232 Ogłoszenie Starosty Powiatowego w Białej Pódl- z dnia 2 sierpnia 1949 r, L. dz. A. VI-3-12/49 dotyczące posta-
nowien statutu dobrowolnej „Konserwacyjnej spółki, wodnej — Rossosz", gm. Rossosz, pow. Biała Pcdl. , ,

, M i  Orzeczenie Starosty Powiatowego w Białej Podl. z dnia 9 lipca 1949 r. L. dz. R. II-6/95/49-Bubel Stary w spra
wie przejścia na wlasnosc Skarbu Państwa mienia pozostałego po osobach przesiedlonych do ZSRR, położonego we 
wsi Bubel Stary, gm. Janów Podl., pow. bialskiego . .

” Orzeczenie Starosty Powiatowego w Białej Podl. z dnia 2 sierpnia 1949 r. L- dz. R. II-6-H usinka w  sprawie
przejścia na wlasnosc Skarbu Państwa mienia pozostałego po osobach przesiedlonych do ZSRR, polożenego we wsi 
Husinka, gm. Dobryń, pow. bialskiego , , > > » > . » > ■ >
B. P u b lik ac je  Polskich  Z ak ładów  Zbożowych, Przedsięb . P aństw . Spółdzielcze, oddz. w  L ublin ie

» 235 Ogłoszenie z dnia 23 sierpnia 1949 r. o przejściu na własność Państwa przedsiębiorstw: młyna zbożowego „Piaski"
w Lublinie, przy ul. Młyńskiej N r  7, b. własność Berka Ślimaka; 2) młyna elektrowalcowego w Zamościu, przy  
ul. Piłsudskiego 24, b. wlasnosc Tobiasza Fuksa i S -k i ; 3) młyna motorowego w Hrubieszowie, przy ul. Przemy
słowej N r 3, b . wlasnosc Kazimierza i Antoniny Marczewskich; 4) młyn motorowy w  Chełmie przy ul- Lubel
skiej 192, b. własność K. Gryzińskiego . . . . .  , > > > , > > > >

d z i a ł  n i e u r z ę d o w y

Komunikat Dyrekcji Okr. Poczt i Telegrafów w Lublinie z dnia 19 sie rpn ia '1949 r. L. dz. O. Org. 311 o urucho
mieniu agencji p. t. 3 Rozkopaczow w  pow. lubartowskim, W oj Lubelskie , ,
Komunikat Dyrekcji Okręgu Poczt 1 Telegrafów w Lublinie . . . , > > > > > > > >  
Zarządzenie Dyrekcji Okręgu Poczt i Telegrafów w Lublinie z dnia 27 sierpnia 1949 r. L. dz. O. Org. 311 o uru
chomieniu agencji telek. Sitaniec 3 stopnia, w  powiecie zamojsikm, W ojewództwa Lubelskiego . . . . .  
Zarządzenie Dyrekcji Okręgu Poczt i Telegrafów w Lublinie z dnia 27 sierpnia 1949 r. L. dz. O. Org. 311 o uru
chomieniu agencji poczt, telek. Sitno k/Zamościa 3 stopnia, w  powiecie zamojskim, W ojewództwa Lubelskiego , 
Ogłoszenie  ..................................................................  ......................................
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Poz. 226.
ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1949 r.
O organizacji i zakresie działania W ydzia łu  Handlu w  U rzędzie  

W ojew ódzkim  Lubelskim .
L. dz. O. Org. 11-1053/49.

Na podstaw ie art. 36 ust. 2 rozp. Prezydenta R P z dnia 
stycznia 1928 r. o organizacji i  zakresie działania władz 

ad m in istrac ji ogólnej (Dz. U. R. P. z 1936 r. N r 80, poz, 555), 
S§ 4, 5, 6, 37 i 38 rozp. M inistra Spraw  W ewnętrznych z dnia 
13 sierpnia 1931 r. w  spraw ie organizacji urzędów w oje
wódzkich oraz try b u  załatw iania spraw  w  tych urzędach 

R- p - Nr 76> P°z- 611) oraz zgodnie z zarządzeniem 
M inistra A dm inistracji Publicznej z dnia 10 m arca 1949 r., 
w ydanym  w  porozum ieniu z M inistrem  H andlu W ewnętrzne
go w spraw ie utw orzenia Wydziałów H andlu w  Urzędach 
Wojewódzkich i Referatów  H andlu w S tarostw ach Powia
towych reskryptem  M inisterstwa H andlu W ewnętrznego 
z dnia 10 m aja 1J49 r. L.. dz. O. V I-A -ld  w  spraw ie orga
nizacji i szczegółowego podziału czynności W ydziału H ąndlu 
w  Urzędzie W ojewódzkim Lubelskim  i § 3 zarZ. Woj. Lub. 
z dnia 17 m arca 1949 r. L. dz. O. Org. 11-440/49 o utworzeniu 
W ydziału H andlu w  Urzędzie Wojewódzkim i Referatów  
H andlu w  Starostw ach Powiatowych W ojewództwa Lubel
skiego (Lub. Dz. Woj. N r 9, poz. 69) — zarządzam, co na
stępuje:

§ 1. Dla W ydziału H andlu w  Urzędzie W ojewódzkim Lu
belskim ustalam :

a) Organizację i zakres działania, jak podano w  załączniku 
N r 1.

b) Szczegółowy podział czynności i zakres aprobaty, jak 
podano w  załączniku Nr 2.

c) Podział rzeczowy ak t jako część załącznika Nr 2 do 
zarz. wewn Nr 21 Woj. Lub. z dnia 14 grudnia 1946 r. o prze

pisach K ancelaryjnych dla Urzędu Wojewódzkiego (Lub. D)k. 
Woj. N r 24, poz. 129).

§ 2. W ykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Na
czelnikowi Wydziału H andlu. I 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem  ogło
szenia. I

Wojewoda (—) Paw eł Dąbek.
Zał. 3.

Załącznik N r 1 do zarz. Woj. Lub. z dnia 
22 sierpnia 1949 r. L. dz. O. Org. 11-1053/49.

ORGANIZACJA I ZAKRES DZIAŁANIA  
WYDZIAŁU HANDLU W URZĘDZIE WOJEWÓDZKIM  

LUBELSKIM
Wydział H andlu (znak H) obejm uje spraw y ogólne Wy

działu 1 Referatów  H andlu Starostw ; planowania, organi
zacji i adm inistracji handlu wewnętrznego na terenie w o
jewództwa, a w  szczególności: nadzoru nad samorządem go
spodarczym, zrzeszeniami gospodarczymi i nad w ykonyw a
niem przepisów praw nych w  zakresie handlu i upraw nień 
handlowych; organizacji i działalności Komisji U spraw nie
nia Zaopatrzenia; gromadzenia i analizy danych w  zakre
sie s truk tu ry  gospodarczo-społecznej i potrzeb województwa 
oraz badania zużycia i  spożycia artykułów  powszechnego 
użytku: planowania, kontroli w ykonania planów i analizy 
w yników — obrotu towarowego; planow ania sieci przedsię
biorstw  skupu i dystrybucji, usługowych oraz urządzeń 
obrotu; organizacji sieci przedsiębiorstw  handlowych i usłu
gowych; polityki lokalowej dla potrzeb handlu; obrony prze
ciwpożarowej przedsiębiorstw  podlegających bezpośredniemu 
kierow nictw u Wydziału; zapotrzebowań i rozdzielników na 
artykuły  przemysłowe, roln.e~ i przetw órstw a spożywczego 
oraz czuwania nad ich realizacją; nadzoru nad siecią han 
dlową w zakresie wykonywania planów wewnętrznego obro
tu  artykułam i przemysłowymi, rolnymi, przetw órstw a spo-
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zyw czego oraz zao p a trzen ia  ludności; op in iow an ia  w niosków  
n a  p row adzen ie  p rzedsięb io rstw  hand low ych , dz ia ła jących  
w zakresie  o b ro tu  a rty k u łam i przem ysłow ym i, ro lnym i 
i  p rze tw ó rs tw a  spożyw czego oraz ich w yposażenia  technicz
nego; reg lam en tac ji tłuszczów  oraz n ad zo ru  n ad  p rze tw ó r
stw em  spożyw czym  i k o n tro li ob ro tu  zbożem  i  w y tw o ram i 
m ły ń sk o -p iek arn ian y m i; inspekcji: w ładz  h and lu , dz ia ła lno
ści uspołecznionych p rzedsięb io rstw  hand low ych , sieci p rzed 
sięb io rstw  h a n d lu  oraz  kon tro li d y s try b u c ji i zleconej; zw al
czanie n ielegalnego  obro tu  tow arow ego  i speku lac ji; o rg an i
zacji i działalności K om isji C ennikow ych; analizy  k sz ta łto 
w an ia  się i s ta ty s ty k i cen o raz  p u b lik ac ji cen i m arż ; za 
tw ie rd zan ia  w y nag rodzeń  za usług i i cen  za dostaw y  a r ty 
ku łów  p rodukc ji n iepaństw ow ej; nadzo ru  n ad  p rzedsięb io r
s tw am i trans,portow o-spedycyjnym i, gU rpodam i i zak łada
m i żyw ien ia  zbiorow ego; tra n sp o rtu  w  w ew n ę trzn y m  obrocie 
hand low ym ; żyw ienia  zbiorow ego; usług  przem ysłow ych  
zw iązanych  z tu ry s ty k ą , o rgan izacją  w ystaw , ta rgów  i in 
nych  usług  hand low ych ; nad zo ru  n ad  zak ładam i m leczarsk i
mi;, ich re je s tra c ji i czynności zw iązane z u s ta lan iem  te ren u  
działalności ich zak ładów  g łów nych; nad zo ru  n ad  obro tem  
m lek iem  i jego p rze tw o ram i o raz  w spó łp racy  z w ładzam i 
i o rgan izacjam i w y k onyw ującym i nad zó r n a d  a r ty k u ła m i 
żyw ności i z w ład zam i pow ołanym i do w alk i ze speku lac ją .

W ydział H an d lu  dzieli się n a  7 O ddziałów :
1. O ddział O gólny (znak H. O.).
2. O ddział P lanow an ia  i O rganizacji (znak H. PI.).
3. O ddział O bro tu  A rty k u łam i P rzem ysłow ym i (znak H. P.).
4. O ddział O bro tu  A rty k u łam i R o lnym i (znak H. R.).
5. O ddział In sp ek c ji H and low ej (znak H. Insp.).
6. O ddział C en (znak H. C.).
7. O ddział U sług H and low ych  (znak H. U.), oraz
8. In sp e k to ra t M leczarsk i (znak H. M.) pod legający  bezpo

średn io  N aczeln ikow i W ydziału.
1. O ddział O gólny (znak H. O.) o b e jm u je  sp raw y  o rgan iza

cy jne  (w  ty m  biblio teczne, k an ce la ry jn e  i sek re ta ria tu ) , oso
bow e i gospodarcze (w  ty m  ta b o ru  sam ochodow ego), w y n ik a 
jące  z  po trzeb  W ydziału  i R e fe ra tó w  H an d lu  S ta ro s tw  o raz  
ze w spó łdz ia łan ia  w  ty m  zakresie  z odnośnym i W ydziałam i 
(O gólnym , P e rso n a ln y m  i B udżetow o-G ospodarczym ) i p lan o 
w an ia  p rac  W ydziału) spraw ozdaw czości ogólnej z jego dzia
łalności; nad zo ru  n ad  sam orządem  gospodarczym , zrzesze
n iam i gospodarczym i i. n a d  w ykonyw an iem  przep isów  p ra w 
n y ch  w  zak res ie  han d lu ; u p raw n ień  hand low ych  oraz o rga
n izac ji i działalności; K om isji U sp raw n ien ia  Z aopatrzen ia .

2. O ddział P lanow an ia  i O rgan izacji (znak H. PI.) obej
m u je  sp raw y  g rom adzen ia  :i ana lizy  danych  w  zak resie  s tru 
k tu ry  gospodarczo-społecznej i po trzeb  w ojew ództw a o raz  
b ad a n ia  zużycia i spożycia a rty k u łó w  pow szechnego uży tku ; 
p lan o w an ia  o b ro tu  tow arow ego, g rom adzen ia  danych  s ta ty 
stycznych  obrazu jących  o b ró t h and low y  o raz  k o n tro li i, a n a 
lizy w yn iku  w y k o n an ia  p lanów  obro tu ; p lanow an ia  sieci 
p rzedsięb io rstw  sku p u  i dystry b u c ji, u sługow ych oraz u rz ą 
dzeń obro tu ; o rgan izacji sieci p rzed sięb io rstw  hand low ych  
i usługow ych; po lityk i lokalow ej d la  po trzeb  h a n d lu  oraz 
obrony przeciw pożarow ej p rzed sięb io rstw  pod legających  bez
p o średn iem u  K ierow nictw u^ W ydziału.

3. O ddział O bro tu  A rty k u łam i P rzem ysłow ym i (znak H. P.) 
obejm uje  sp raw y  op racow yw an ia  zapo trzebow ań  i spo rzą
d zan ia  rozdzieln ików  n a  a r ty k u ły  p rzem ysłow e oraz czu
w an ia  n a d  rea lizac ją  tych  rozdzieln ików ; nad zo ru  nad  sie
cią han d lo w ą w  zakresie  w ykonyw an ia  p lanów  w ew n ę trzn e 
go o b ro tu  a rty k u ła m i p rzem ysłow ym i j zaopa trzen ia  lu d n o 
ści o raz  ew idencji ob ro tu ; op in iow ania w n iosków  n a  p ro 
w adzen ie  p rzedsięb io rstw  hand low ych  dz ia ła jących  w  za
k res ie  o b ro tu  a rty k u łam i przem ysłow ym i oraz w yposażenia  
technicznego  tych  przedsięb io rstw .

4. O ddział O bro tu  A rty k u łam i R olnym i (znak H. R.) o b e j
m u je  sp raw y  o p racow yw an ia  zapo trzebow ań  i sporządzania 
rozdzieln ików  n a  a r ty k u ły  ro lne  i  p rze tw ó rs tw a  spożyw czego 
oraz czuw an ia  nad  rea lizac ją  tych  rozdzieln ików ; nadzoru  
n ad  siecią hand low ą w  zakresie  w ykonyw an ia  p lanów  w e
w nętrznego  o b ro tu  a rty k u łam i ro lnym i i p rze tw ó rstw a  spo
żyw czego oraz zao p a trzen ia  ludności i  ew idenc ji zasobów  
i obro tów ; op in iow an ia  w niosków  na  prow adzen ie  p rzedsię 
b io rs tw  handlow ych , dz ia ła jących  w  zak res ie  o b ro tu  a r ty 
kułami, ro lnym i i p rze tw ó rs tw a  spożyw czego oraz  w yposa
żen ia  technicznego  tych  p rzedsięb io rstw ; reg lam en tac ji tłu sz 
czów: nadzo ru  n ad  p rze tw ó rs tw em  spożyw czym  w  zakresie  
w łaściw ości re so rtu  h an d lu  w ew nętrznego  oraz kon tro li 
ob ro tu  zbożem  i w y tw o ram i m ły ń sko -p iekarn ianym i.

5. O ddział Inspekcji, H and low ej (znak H. Insp.) obejm uje  
sp raw y  in sp ek c ji w ładz  han d lu , działalności uspołecznionych 
p rzedsięb io rstw  hand low ych , sieci p rzedsięb io rstw  h an d lu  
hu rtow ego  i de ta licznego  o raz  k o n tro li dystrybucji, i zleco
nej; zw alczania n ie legalnego  o b ro tu  tow arow ego  i speku lac ji 
o raz  w spó łp racy  z w ładzam i, pow ołanym i do walki, ze spe
ku lac ją .
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6. O ddział Cen (znak H. C.) obe jm u je  sp raw y  o rgan izacji 
i działalności K om isji C ennikow ych: analizy  k sz ta łto w an ia  
się i s ta ty s ty k i cen  oraz p u b lik ac ji cen i m arż ; za tw ie rdzan ia  
w ynag rodzeń  za usług i i cen za dostaw y  a rty k u łó w  p ro 
du k c ji n iepaństw ow ej.

7. O ddział U sług H and low ych  (znak H. U.) obejm uje  sp ra 
w y n ad zo ru  n ad  p rzedsięb io rstw am i tran sp o rto w o -sp ed y 
cyjnym i, gospodnim i i zak ładam i żyw ien ia  zbiorow ego; t r a n 
sp o rtu  w  w ew nętrznym  obrocie hand low ym ; żyw ien ia  zbio
row ego; usług  przem ysłow ych , zw iązanych  z tu ry s ty k ą , o r
gan izac ją  w ystaw , ta rg ó w  i in n y ch  usług  h and low ych  oraz 
op in iow an ia  w niosków  n a  p row adzen ie  p rzedsięb io rstw  h a n 
dlow ych.

8. In sp e k to ra t M leczarski (znak H. M.) obe jm u je  sp raw y  
nad zo ru  n ad  zak ładam i m leczarsk im i, ich  re je s tra c ji oraz 
czynności zw iązane z u l-ta lan iem  te re n u  dzia ła lności ich  za
k ładów  g łów nych; nadzo ru  nad  obro tem  m lek iem  i jego p rze
tw oram i; w spó łp racy  z w ładzam i i o rg an am i pow ołanym i 
do w ykonyw an ia  nad zo ru  n ad  a rty k u łam i żyw ności o raz  s ta 
ty s ty k i i  sp raw ozdaw czości z zak resu  m leczarstw a.

Z ałączn ik  N r 2 do zarz. Woj. L ub. z dn ia  
22 s ie rpn ia  1949 r. L. dz. O. Org. 11-1053 49.

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ CZYNNOŚCI I ZAKRES 
APROBATY WYDZIAŁU HANDLU W URZĘDZIE  

WOJEWÓDZKIM LUBELSKIM
W ydział Handlu (znak H.).
A. Podział czynności.
1. Oddział Ogólny (znak H. O.),

I. Spraw y Organizacyjne (znak (znak H. O. I.),
1. S p raw y  ogó lno-organizacy jne, w y n ik a jące  z po trzeb  W y

działu  i R e fe ra tó w  H an d lu  S ta ro s tw  oraz ze w spó łdzia łan ia  
w  ty m  w zględzie z W ydziałem  O gólnym .

2. O pracow yw anie  zarządzeń  w spó lnych  d la  w szystk ich  
O ddziałów  W ydziału.

3. K oordynow an ie  p rac  W ydziału oraz nad zó r n a d  tok iem  
u rzędow an ia  W ydziału i R efera tó w  H an d lu  S ta ro stw .

4. S p raw y  szkoleniow e i  w spó łzaw odnic tw a p racy  p raco w 
ników  W ydziału i R efera tó w  H an d lu  S tarostw .

5. S p raw y  osobow e,i w y n ik a jące  z po trzeb  W ydziału ,i R e
fe ra tó w  H and lu  S ta ro s tw  o raz  ze w spó łdz ia łan ia  w  tym  
w zględzie z W ydziałem  P ersonalnym .

6. S p raw y  b ib lio tek i i  w y d aw n ic tw  W ydziału.
7. S p raw y  k an ce la ry jn e  i s e k re ta r ia tu 'W y d z ia łu .
8. S p raw y  zjazdów , zeb rań  i k o n fe ren c ji’
9. Z a ła tw ian ie  sp raw  nie w chodzących  w  zak res dzia łan ia  

innych  O ddziałów  W ydziału.
10. O pracow yw anie  p lanów  p rac  W ydziału i sporządzanie  

sp raw ozdań  ogólnych z jego  działalności.
II. Spraw y Budżetowo-G ospodarcze (znak H. O. II).

1. S p raw y  ogólne budżetow o-gospodarcze. w y n ik a jące  z po
trzeb  W ydziału i R efera tów  H and lu  S ta ro s tw  oraz ze w spó ł
dzia łan ia  w  ty m  zak res ie  z W ydziałem  B udżetow o-G ospo- 
darczym .

2. S p raw y  p re lim in a rzy  budżetow ych.
3. R ozdzieln ik i budżetow e kredy tów .
4. O tw arcie  k red y tó w  oraz zlecenia w ypłaty .
5. Z aw iadom ien ia  o p rzekazanych  zaliczkach, d o tac jach  

i innych  należnościach .
6. S p raw y  k o n tro li zużycia k redy tów .
7. S p raw dzan ie  pod w zględem  m ery to rycznym  rach u n k ó w  

i w ydatków .
8. S p raw y  gospodarcze (lokal, św iatło , opał, po rządek  itp.), 

w y n ik a jące  z po trzeb  W ydziału i  R efera tó w  H an d lu  S ta 
ro s tw  o raz  z w spó łdzia łan ia  w  ty m  zak res ie  z W ydziałem  
B udżetow o-G ospodarczym .

9. S p raw y  ta b o ru  sam ochodow ego.
10. S p raw y  m a te ria łó w  pędnych.
11. Inne  sp raw y  budżetow o-gospodarcze, w yn ik a jące  z po 

trzeb  W ydziału i R efe ra tó w  H an d lu  S ta ro s tw  oraz ze w spół
dzia łan ia  w  ty m  zakresie  z W ydziałem  B. G.
III. Śpraw y U prawnień Handlowych (znak H. O. III).

1. S p raw y  nad zo ru  n ad  sam orządem  gospodarczym  i zrze
szeniam i gospodarczym i.

2. S p raw y  nadzoru  n ad  w ykonyw aniem  przep isów  p ra w 
nych  w  zak res ie  hand lu .

3. S p raw y  u p raw n ień  hand low ych  (koncesji, licencji, ze
zwoleń). )
IV. Sprawy Kom isji Usprawnienia Zaopatrzenia

(znak H. O. IV).
1. S p raw y  ogólne o rgan izacji i działalności K. U. Z.
2. O pracow yw anie zarządzeń  koo rdynu jących  działalność 

K. U. Z. i
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3. S p raw y  o rgan izacy jne  K. U. Z.: a) sk ład  osobow y
P- K  U. Z ; b) sk ład  osobow y W. K. U, Z,

4 S p raw y  działalności K. U. Z.: a) p ro tokó ły  z posiedzeń
P; K. U. Z.; b) p ro tokó ły  z posiedzeń W. K, U, Z,; c) sp ra 
w ozdania z działalności.

5- S p raw y  w ynagrodzeń  d la  K. U. Z.: a) lis ty  p łacy  dla 
P- U, K. Z.; b) lis ty  p łacy  dla W. K. U. Z .;.c )  rozliczenia 
z w y d atk o w an y ch  sum .

2. Oddział Planow ania i Organizacji (znak H. PI ).
I- Sprawy Ogólne Planow ania (znak H. PI. I ) .

1- S p raw y  grom adzeniam i analizy  danych  w  zakresie  s tru 
k tu ry  gospodarczo-społecznej w ojew ództw a.

2. S p raw y  g rom adzen ia  i analizy  danych  w  zak res ie  po
trzeb  w ojew ództw a.

3. S p raw y  b ad an ia  zużycia i spożycia a rty k u łó w  pow 
szechnego uży tku .

4. S p raw y  g rom adzen ia  danych  sta tystycznych , o b razu ją 
cych obró t hand low y  w  w ojew ództw ie.
II. Sprawy Planow ania Obrotu Towarowego (znak H. PI. XI)

1- S p raw y  p lan o w an ia  ob ro tu  tow arow ego d la  w ojew ódz
tw a.

2. S p raw y  w spó łp racy  z o rgan izacjam i gospodarczym i 
w  zak res ie  p lan o w an ia  o b ro tu  tow arow ego.

3. S p raw y  k o n tro li w ykonam  a p lanów  obrotu .
4. S p raw y  analizy  w y n ik u  w ykonan ia  p lanów  obrotu.

III. Sprawy Planow ania i Organizacji Przedsiębiorstw  
(znak H. PI. III).

1. S p raw y  p lan o w an ia  sieci p rzedsięb io rstw : a) skupu ;
b) dystry b u c ji; c) usługow ych.

2. S p raw y  p lanow an ia  u rządzeń  obrotu.
3. S p raw y  o rgan izacji sieci p rzedsięb io rstw : a) han d lo 

w ych: b) usługow ych.
4. S p raw y  po lityk i lokalow ej d la  po trzeb  hand lu .
5. S p raw y  obrony  przeciw pożarow ej p rzedsięb io rstw  pod

legających  bezpośredn iem u K ierow n ic tw u  W ydziału.
3. Oddział Obrotu A rtykułam i Przem ysłow ym i (znak H. P.). 

I- Spraw y Zaopatrzenia w  A rtykuły Przem ysłowe 
(znak H. P. I ),

1. O pracow yw anie zapo trzebow ań  w ojew ództw a n a  a r ty 
k u ły  przem ysłow e.

2. S porządzanie  rozdzieln ików  n a  a r ty k u ły  przem ysłow e.
3. C zuw anie n ad  rea liz ac ją  rozdzieln ików  n a  a rty k u ły  

przem ysłow e.
II. Spraw y Nadzoru nad Siecią Handlową i Ewidencji

Obrotu (znak H. P. II).
1. N adzór nad  siecią hand low ą w  zakresie  w ykonyw an ia  

p lanów  w ew nętrznego  obro tu  a rty k u łam i przem ysłow ym i 
i zaopatrzen ia  ludnośc i.' ^

2. S p raw y  ew idencji obrotu.
III. Spraw y Przedsiębiorstw  Handlowych w  Zakresie Obrotu 

A rtykułam i Przem ysłow ym i (znak H. P. III.).
1. O piniow anie w n iosków  n a  prow adzen ie  p rzedsięb io rstw  

w  zakresie : a) w ęg la  i p a liw  p łynnych ; b) a rty k u łó w  m e ta 
low ych, e lek tro techn icznych  i w yrobów  hu tn iczych ;
c) m a te ria łó w  budow lanych , ceram iki, w yrobów  drzew nych ,
d) a rty k u łó w  chem icznych i farm aceu tycznych ; e) a rty k u łó w  
w łókienniczych  i odzieżow ych; f) a rty k u łó w  konsum cyjnych  
(innych).

2. S p raw y  w yposażen ia  technicznego p rzedsięb io rstw  h a n 
dlow ych, dz ia ła jących  w  zak res ie  obro tu  a rty k u łam i p rze 
m ysłow ym i. 4

4 . Oddział Obrotu Artykułam i Rolnymi (znak H. R ).
I. Spraw y Zaopatrzenia w  A rtykuły Rolne i Przetw órstw a  

Spożywczego (znak H. R. I.).
1. O pracow yw anie  zapo trzebow ań  w ojew ództw a n a  a r ty  

ku ły  ro lne  i p rze tw ó rs tw a  spożywczego.
2. S porządzanie  rozdzieln ików  na  a rty k u ły  ro lne  i p r  ze- 

tw ó rs tw a  spożywczego.
3. C zuw anie nad  rea lizac ją  rozdzieln ików  na  a rty k u ły  ro l

ne i p rze tw ó rs tw a  spożywczego.
4. S p raw y  reg lam en tac ji tłuszczów .

II. Spraw y Nadzoru nad Siecią H andlową oraz Ewidencji 
Zasobów i Obrotów (znak H. R. II.). •

1. N adzór n ad  siecią han d lo w ą w  zakresie  wykoflfywania 
p lan u  w ew nętrznego  o b ro tu  a rty k u łam i ro lnym i i p rze tw ó r
s tw a  spożyw czego oraz zaopa trzen ia  ludności.

2. S p raw y  ew idencji zasobów  (stałych rezerw ) i obrotów .
III. Spraw y Przedsiębiorstw  Handlowych w  Zakresie Obrotu 

Artykułam i Rolnym i i Przetw órstw a Spożywczego
(znak H. R. III.),

1. O pin iow an ie  w niosków  n a  p row adzen ie  p rzedsięb io rstw  
w  zakresie : a) zbóż i pasz; b) w arzy w  i z iem niaków ; c) m ię 
sa ; d) ry b ; e) ja j ;  f) p rze tw o ró w  spożyw czych; g) p ro d u k 
tów  ubocznych.

2. S p raw y  w yposażen ia  technicznego p rzedsięb io rstw  h a n 
dlow ych, dz iałających  w  zak res ie  o b ro tu  a rty k u łam i ro lnym i 
i p rze tw ó rs tw a  spożywczego.
IV. Spraw y Nadzoru nad Przetw órstw em  Spożyw czym  oraz 

Kontroli Obrotu Zbożem i jego Przetworam i
(znak H R. IV.). (

1. S p raw y  nadzo ru  n ad  p rze tw ó rstw em  spożyw czym  w  za
k res ie  w łaściw ości re so rtu  h a n d lu  w ew nętrznego .

2. S p raw y  k on tro li i 'o b ro tu  zbożem.
3. S p raw y  kon tro li i ob ro tu  w y tw o ram i m łyńsko  - p iek a r-

nianym i.
5. Oddział Inspekcji H andlow ej (znak H. Insp.).

I. Spraw y Inspekcji (znak H. Insp . I ),
1. S p raw y  ogólne in spekc ji i k o n tro li hand low ej.
2. O pracow yw anie  p lanów  inspekc ji i k o n tro li oraz ich

realizacja .
3. S p raw y  o rgan izacji i m etod  p racy  in spek to rów  w oje

w ódzkich oraz szkolenia tych  inspektorów .
4. In sp ek c ja  i in s tru o w an ie  w ładz  hand lu .
5. In sp ek c ja  działalności uspołeczn ionych  p rzedsięb io rstw  

handlow ych.
6. In sp ek c ja  sieci p rzedsięb io rstw  h a n d lu  hurtow ego.
7. In spekc ja  sieci p rzedsięb io rstw  h a n d lu  detalicznego.
8. K o n tro la  d y stry b u c ji i zaopatrzen ia .
9. K on tro la  zlecona.

,10. W nioski o u karan ie .
11. Spraw ozdaw czość.

II. Spraw y N ielegalnego Obrotu Towarow ego i Spekulacji
(zhak H. Insp. II.),

1. S p raw y  ogólne zw alczan ia  n ielegalnego  o b ro tu  to w aro 
w ego i spekulacji.

2. S p raw y  zw alczania n ielegalnego o b ro tu  tow arow ego.
3. S p raw y  z w a lc » n ia  speku lac ji.
4. W spółpraca z w ładzam i, pow ołanym i do w a lk i ze spe

ku lac ją .
5. In n e  sp raw y  zw alczania n ielegalnego  obro tu  tow aro w e

go i spekulacji.
6. Oddział Cen (znak H. C.).

I. Sprawy Cen (znak H. C. I.).
1. A naliza k sz ta łtow an ia  się cen.
2. S ta ty s ty k a  cen.
3. P ub likow an ie  cen i m arż.
4. Z atw ierdzan ie  w ynag rodzeń  za usługi.
5. Z a tw ierdzan ie  cen n a  dostaw y  a rty k u łó w  p rodukcji 

n iepaństw ow ej.
II. Sprawy Kom isji C ennikow ych (znak H. C. II ),

1. S p raw y  ogólne o rganizacji i działalności K om isji C en
nikow ych. 1

2. O pi acow yw anie zarządzeń  k o o rdynu jących  działalność 
K om isji C ennikow ych.

3. S p raw y  O rgan izacy jne  K om isji1 C ennikow ych: a) sk ład  
osobow y P.K . C.; b) sk ład  osobow y W. K, C

4. S p raw y  działalności K om isji C ennikow ych: a) p ro tokóły  
z posiedzeń P. K. C.; b) p ro tokó ły  z posiedzeń W. K. C,;
c) sp raw ozdan ia  z działalności.

5. S p raw y  w ynagrodzeń  d la  K om isji C ennikow ych: a) li
sty  p łacy  d la  P. K. C.; b) lis ty  p łacy  dla W. K. C.; c) rozli
czenia z w y d atk o w an y ch  sum .

7. Oddział U sług H andlowych (znak H. U.)
I- Spraw y T ransportow o-Spedycyjne (znak H. U. I.).

1. N adzór n ad  p rzedsięb io rstw am i tran sp o rto w o -sp ed y cy j- 
nym i.

2. S p raw y  tra n sp o rtu  w  w ew n ętrzn y m  obrocie h an d lo 
wym.
II. Spraw y Żywienia Zbiorowego (znak H. U. II.).

1 N adzór n ad  zak ładam i żyw ienia  zbiorowego.
2. S p raw y  żyw ien ia  zbiorow ego.

III. Spraw y Przedsiębiorstw  U sługow ych i Gospodnich
(znak H. U. III.).

1. O pin iow anie w niosków  n a  prow adzen ie  p rzedsięb io rstw  
usługow ych.

2. S p raw y  nadzoru  n a d  p rzedsięb io rstw am i gospodnim i.
IV. Spraw y U sług Przem ysłow ych, Związanych z T urysty

ką, W ystawam i i Targam i oraz Innych U sług H andlo
w ych (znak H. U. IV.).

1. S p raw y  usług  przem ysłow ych, zw iązanych  z tu ry s ty k ą .
2. S p raw y  usług  przem ysłow ych, zw iązanych  z o rg an izac ją  

w y staw  i  ta rgów .
3. S p raw y  innych  usług  handlow ych .
8. Ispektcrat M leczarski (znak H. M.).

I. Spraw y Zakładów M leczarskich (znak H. M. I.).
1. N adzór n ad  zak ładam i m leczarskim i.
2. R e je s trac ja  zak ładów  m leczarskich .
3. C zynności zw iązane z u s ta lan iem  te re n u  działalności 

głów nych zak ładów  m leczarskich .
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II. Spraw y Obrotu M lekiem  i Jego Przetworam i
(znak H. M. II.). ' .

1. N adzór nad  obro tem  m lek iem  i jego p rze tw oram i.
2. W spółpraca z w ładzam i i o rganam i pow ołanym i do w y

k o n y w an ia  nad zo ru  n ad  a rty k u łam i żyw ności.
3. S ta ty s ty k a  i spraw ozdaw czość z  zak resu  m leczarstw a.
B. Z ak res ap roba ty .

I. Bto ap ro b a ty  W ojewody z zak resu  d z ia łan ia  W ydziału 
H and lu , poza w ym ien ionym i w  części ogólnej p rzy  zakresie  
ap ro b a ty  W ydziału  Ogólnego, dotyczącej w szystk ich  W ydzia
łów  (Lub. Dz Woj. N r 13/47, poz. 97, s tr. 213 i 214), należą 
n as tęp u jące  sp raw y:

1. D ecyzje o u p raw n ien iach  hand low ych  (koncesje, ze
zw olenia i licencje).

2. W nioski i zarządzen ia  w yn ik a jące  z u p raw n ień  nad zo ru  
nad  sam orządem  gospodarczym  oraz zrzeszen iam i gospodar
czymi.

3. R ozstrzyganie  w szelkich  zażaleń  na  działalność w ładz  
h a n d lu  I  Insit. w  zak res ie  sp raw  h and lu .

4. S p raw y  p lanów  obro tów  tow arow ych  w  skali w o je 
w ódzkiej.

5. S p raw y  p re lim in a rzy  zao p a trzen ia  o raz  sta łych  rezerw  
w  skali w ojew ódzkiej.

6. S p raw y  p lanów  organ izacji sieci p rzedsięb io rstw  h a n 
dlow ych  i  usługow ych.

7. W nioski o sk ie row an ie  sp raw  dotyczących nadużyć go-, 
spodarczych  n a  drogę p o stępow an ia  k am o -sąd o w eg o  i dcf 
K om isji S pec ja lne j do w a lk i z nadużyciam i i szkodnictw em  
gospodarczym .

8. N adzór n a d  w ykonyw an iem  zasad  o b ro tu  n a  w olnym  
ry n k u  ziem iopłodam i, p ro d u k tam i zw ierzęcym i i a rty k u łam i 
p rzem ysłow ym i.

9. M ianow an ia  członków  W oj. Kom. U spr. Zaop., oraz za
tw ie rd zan ie  sk ładów  osobow ych pow iatow ych  (m iejskich) 
K. U. Z.

10. S p raw y  w yznaczania  p rzew odniczących  i ich zastępców  
oraz S ek re ta rzy  K om isji C ennikow ych p rzy  W ojew odzie, 
S jtarostw ach P ow iatow ych  i P rezy d en tach  m ia s t w ydzie
lonych.

11. S p raw ozdan ia  z działalnośai K om isji U spr. Zaop.
12. S p raw y  dopuszczan ia  obcokrajow ców  do p ro w ad zen ia  

hand lu .
II. Do ap ro b a ty  W icew ojew ody n ależą decyzje i zarządze

n ia  n iezastrzeżone do ap ro b a ty  W ojew ody, z w y ją tk iem  
sp ra w  p rzekazanych  N aczelnikow i W ydziału, a  w  szczegól
ności:

1. W stępna ap ro b ń ta  sp raw  p rzekazanych  do ap ro b a ty  
W ojew ody.

2. Spraw y , k tó ry ch  ap ro b a tę  przekaże  m u W ojew oda.
3. D ecyzje w  sp raw ie  odw ołań  i zażaleń.
4. U rzędow e w y jaśn ien ia  W ydziału, w iadom ości do p rasy  

itp.
5. O pin iow anie sp raw  w  zak res ie  upaństw ow ien ia , w y

dzierżaw ien ia  i rep ry w a ty zac ji p rzedsięb io rstw .
6. Z arządzen ia  p o lu s tracy jn e  n iezastrzeżone W ojew odzie.
7. S praw y , k tó re  N aczelnik  W ydziału H an d lu  uzna  że w y 

m agają  ap ro b a ty  lub  decyzji W icew ojew ody.
8. S p raw y  delegacji i w y jazdów  służbow ych n iezastrzeżo- 

nych  W ojew odzie.
III. Do ap ro b a ty  N aczelnika W ydziału należą z reg u ły  

w szystk ie  sp raw y  fachow e, o p a rte  w yłączn ie  n a  zaw odow ej 
w iedzy, z w y ją tk ie m  poszczególnych sp ra w  fachow ych  w ię
kszej w agi, zastrzeżonych  do ap ro b a ty  W ojew ody o raz  
w szystk ie  in n e  sp raw y  n iezastrzeżone do ap ro b a ty  W oje
w ody  i W icew ojew ody, z w y ją tk iem  sp ra w  p rzekazanych  do 
decyzji i ap ro b a ty  u rzędn ikom  podległym , a  w  szczegól
ności:

1. W stępna a p ro b a ta  Spraw  p rzekazanych  do ap ro b a ty  
W ojew ody i W icew ojew ody.

2. Podpisyw anie k o respondenc ji do w ład z  i u rzędów  ró w 
norzędnych  i w yższych w  zakresie  n iezastrzeżonym  W ojew o
dzie lub  W icew ojew odzie.

3. In s tru k c je  i okó ln ik i zaw iera jące  zarządzenia  jed n o 
razow e, n ie  budzące żadnych  w ątp liw ości, oraz zaw iera jące  
w y jaśn ien ia  p ostanow ień  lub  sp ro sto w an ia  pom yłek.

4. M ate ria ły  do p re lim in a rzy  budżetow ych  W ydziału 
i R efera tó w  H and lu  S tarostw .

.5. S p raw ozdan ia  z p ra c  W ydziału i R efe ra tó w  H an d lu  
Starostw.

6. S p raw y  w spó łp racy  z Izbą P rzem ysłow o - H andlow ą, 
Z rzeszen iam i G ospodarczym i itp .

7. S p raw y  w spó łp racy  w  zak res ie  o b ro tu  tow arow ego 
z o rgan izacjam i i p laców kam i gospodarczym i.

8. S p raw y  w spó łp racy  z K om isją  U sp raw n ien ia  Zaop., 
K om isją  C ennikow ą oraz  n ad zó r n ad  C en tra lam i H and lo 
w ym i i Z rzeszen iam i G ospodarczym i.

IV. Kierownikom  Oddziałów i Inspektorom  porucza  się 
sam odzielne podp isyw an ie  sp raw , po w tarza jący ch  się i za
ła tw ian y ch  sta le  w  te n  sam  sposób, ja k  rów nież za ła tw ień
0 ch a rak te rze  in fo rm acy jnym , po rządkow ym  i p rzedstanow - 
czym, k tó re  n ie  p rzesąd za ją  ostatecznego za ła tw ien ia  isprawy 
an i pod w zględem  praw nyrp , an i rzeczow ym .

V Przekazywanie innym  urzędnikom upraw nień do apro
baty i  podp isyw an ia  n a s tęp u je  przez ind y w id u a ln e  u d z ie la 
n ie  specja lnego  u p raw n ien ia  p isem nego w ydanego  przez N a
czeln ika W ydziału.

Z ałączn ik  N r 2 do zarz. w ew n. Woj. Lub. 
N r 21 z dn ia  14. X II. 1946. s '

PODZIAŁ RZECZOWY AKT DLA CELÓW KANCELARYJ
NYCH WYDZIAŁU HANDLU W URZĘDZIE WOJEWÓDZ

KIM LUBELSKIM  
W ydział Handlu (znak H.).
1. Oddział Ogólny (znak H. O.).

I. Spraw y Organizacyjne (znak H. O. I).
0 P rzep isy  i za rządzen ia  ogólne.
1. S p raw y  ogó lno-o rgan izacy jne  W ydziału i R efera tów  

H an d lu  S ta ro stw .
2. Z arządzen ia  w spó lne  d la  w szystk ich  O ddziałów  W y

działu. •
3. K o ordynac ja  p rac  i nadzó r n ad  tok iem  u rzędow an ia  

W ydziału i R efera tó w  H an d lu  S tarostw .
4. S p raw y  szkoleniow e i w spó łzaw odn ic tw a pracy.
5. S p raw y  osobow e p racow n ików  W ydziału i R efera tów  

H an d lu  S tarostw .
6. S p raw y  b ib lio tek i i w y daw n ic tw  W ydziału.
7. S p raw y  k an ce la ry jn e  i s e k re ta r ia tu  W ydziału.
8. S p raw y  zjazdów , zeb rań  i konferencji.
9. S p raw y  nie w chodzące w  zakres dzia łan ia  innych  O d

działów  W ydziału.
10. P lany  p ra c  i sp raw ozdan ia  ogólne z dz ia łan ia  W y

działu.
11. Różne.

II. Spraw y Budżetowo-Gospodarcze (znak H. O. II).
0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.
1. S p raw y  ogólne budżetow o-gospodarcze.
2. P re lim inarze  budżetow e.
3. R ozdzieln ik i budżetow e kredy tów .
4. O tw arcie  k redy tów  i zlecenia w y p ła ty .
5. Z aw iadom ien ia  o p rzekazanych  zaliczkach, do tacjach

1 innych  należnościach.
6. S p raw y  ko n tro li zużycia k redy tów .
7. S p raw dzan ie  pod w zględem  m ery to rycznym  ra c h u n 

ków  i W ydatków .
8. S p raw y  gospodarcze (lokal, św iatło , opał, po rządek  itp.) 

W ydziału i R efe ra tó w  S tarostw .
9. S p raw y  ta b o ru  sam ochodow ego. ó

10. S p raw y  m a te ria łó w  pędnych.
11. Różne.

III. Spraw y U prawnień Handlowych (znak H. O. III).
0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.
1. S p raw y  nad zo ru  n ad  sam orządem  gospodarczym .
2. S p raw y  nad zo ru  n a d  zrzeszen iam i gospodarczym i.
3. S p raw y  n ad zo ru  n a d  w ykonyw an iem  przep isów  p ra w 

nych  w  zakresie  hand lu .
4. S p raw y  u p raw n ień  hand low ych  (konoesji, licencji, ze

zw oleń).
5. Różne.

IV. Spraw y Kom isji Usprawnienia Zaopatrzenia
(znak H. O. IV).

0. P rzep isy  i  zarządzen ia  ogólne.
1. S p raw y  ogólne organ izacji i działalność K. U. Z.
2. Z arządzen ia  koo rd y n u jące  działalność K. U. Z.
3. S p raw y  o rgan izacy jne  K. U. Z.: a) sk ład  osobow y 

P. K. U. Z.; b) sk ład  osobow y W, K. U. Z.
4. S p raw y  działalności K. U. Z.: a) p ro tokó ły  z posiedzeń 

P. K. U. Z,; b) p ro tokó ły  z posiedzeń W. K . U. Z.; c) sp ra 
w ozdan ia  z działalności.

5. S p raw y  w ynagrodzeń  d la  K. U. Z.: a) lis ty  p łacy  d la 
P. K, U. Z.; b) lis ty  p łacy  dla W. K. U. Z.; c) rozliczenia 
z w y d atk o w an y ch  sum.

6. Różne.
2. Oddział Planowania, i Organizacji (znak H. PI.)

I- Spraw y Ogólne Planow ania (znak H. PL I).
0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.
1. S tru k tu ra  gospodarczo-społeczna w ojew ództw a.
2. P o trzeby  w ojew ództw a.
3. Z użycie i  spożycie a rty k u łó w  pow szechnego uży tk u .
4. S ta ty s ty k a  obro tu  hand low ego  w  w ojew ództw ie.
5. Różne.
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II. Spraw y Planow ania Obrotu Towarowego (znak H. PI. II).
0. P rzep isy  i  za rządzen ia  ogólne.
1. P la n y  o b ro tu  tow arow ego  dla w ojew ództw a.
2. W spó łp raca z o rgan izacjam i gospodarczym i w  zakresie  

p lan o w an ia  o b ro tu  tow arow ego.
3. K on tro la  w y k o n an ia  p lan ó w  obro tu .
4 A naliza w y n ik u  w ykonan ia  p lan u  obrotu .
5. Różne.

III. Spraw y Planowania i Organizacji Przedsiębiorstw
(znak H PI. III).

0. P rzepisy  i zarządzen ia  ogólne.
1. P lany  sieci p rzedsięb io rstw : a) skupu, b) dystrybucji, 

c) usługow ych
2. P lany  u rządzeń  obro tu .
3. O rgan izacja  sieci p rzedsięb io rstw : a) hand low ych ,

b) usługow ych.
4. P o lityka  lokalow a d la  pottrzeb hand lu .
5. O brona p rzeciw pożarow a przedsięb iorstw .
6. Różne.
3. Oddział Obrotu Artykułam i Przem ysłowym i (znak H P).

I. Spraw y Zaopatrzenia w  A rtykuły Przem ysłow e
(znak H P. I).

0. P rzepisy  i zarządzen ia  ogólne.
1. Zapotrzebow ania województwa na artykuły  przem y

słowe.
2. R ozdzielniki n a  a r ty k u ły  przem ysłow e.
3. C zuw anie n a d  rea lizac ją  rozdzieln ików  na  a rty k u ły  

przem ysłow e.
4. Różne.

II. Spraw y Nadzoru nad Siecią Handlową i Ewidencji
Obrotu (znak H. P. II).

0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.
1. N adzór n a d  siecią h an d lo w ą w  zakresie  w ykonyw an ia  

p lanów  w ew n ętrzn eg o  o b ro tu  a rty k u ła m i przem ysłow ym i.
2. N adzór n ad  siecią hand low ą w  zakresie  w ykonyw an ia  

p lanów  zaopa trzen ia  ludności.
3. S p raw y  ew id en c ji obro tu .
4. Różne.

III Sprawy Przedsiębiorstw  Handlowych w  Zakresie Obrotu 
Artykułam i Przem ysłowym i (znak H. P).

0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.
1. O pin iow an ie  w niosków  n a  p row adzen ie  p rzedsięb io rstw  

w  zakresie : a) w ęg la  i p a liw  p łynnych , b) a rty k u łó w  m e ta 
low ych, e lek tro techn icznych  i w yrobów  hutn iczych , c) m a 
te ria łó w  budow lanych , ceram ik i, w yrobów  drzew nych , d) a r 
ty k u łó w  chem icznych i farm aceu tycznych , e) a rty k u łó w  
konsum cy jnych  (innych), f) a rty k u łó w  w łókienniczych  
i odzieżowych.

2. W yposażenie techniczne p rzed sięb io rstw  handlow ych , 
dz ia ła jących  w  zakresie  ob ro tu  a rty k u łam i przem ysłow ym i.

3. Różne.
4. Oddział Obrotu Artykułam i Rolnym i (znak H R).

I. Spraw y Zaopatrzenia w  A rtykuły Rolne i Przetwórstwa  
Spożywczego (znak H. R. I).

0. P rzep isy  i za rządzen ia  ogólne.
1. Z apo trzebow an ia  w o jew ództw a na  a rty k u ły  rolne.
2. Z apo trzebow an ia  w o jew ództw a na  a r ty k u ły  p rze tw ó r

stw a  spożywczego.
3. R ozdzieln ik i n a  a r ty k u ły  rolne.
4. R ozdzielniki n a  a r ty k u ły  p rze tw ó rs tw a  spożywczego.
5. C zuw anie n ad  rea lizac ją  rozdzieln ików  na  a rty k u ły  

ro lne.
6. C zuw anie n ad  rea lizac ją  rozdzieln ików  na  a rty k u ły  

ro lne  p rze tw ó rs tw a  spożywczego.
7. S p raw y  reg lam en tac ji tłuszczów .
8. Różne.

II. Spraw y Nadzoru nad Siecią Handlową oraz Ewidencji 
Zasobów i Obrotów (znak H. R II)

0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.
1. N adzór nad  siecią hand low ą W zakresie  w ykonyw an ia  

p lan u  w ew nętrznego  o b ro tu  a rty k u łam i ro lnym i.
2. N adzór n a d  siecią hand low ą w  zakresie  w ykonyw an ia  

p lan u  w ew nętrznego  o b ro tu  a rty k u łam i p rze tw ó rs tw a  spo
żywczego.

3. N adzór n a d  siecią hand low ą w  zakresie  w ykonyw an ia  
p lan u  zao p a trzen ia  lulćiności.

4. E w idencja  zasobów  (stałych rezerw ).
5. E w idencja  obrotów .
6. Różne

III. Spraw y Przedsiębiorstw  Handlowych w  Zakresie Obro
tu Artykułam i Rolnym i i Przetw órstw a Spożywczego
(znak H. R. III).

0. P rzep isy  i za rządzen ia  ogólne.
1. O pin iow anie w niosków  na  prow adzen ie  p rzedsięb io rstw  

w  zakresie: a) zbóż i pasz, b) w arzy w  i ziem niaków , c) m ię
sa, d) ryb , e) ja j , f) p rze tw orów  spożyw czych, g) p ro d u k tó w  
ubocznych.

2. W yposażenie techn iczne  p rzedsięb io rstw  hand low ych , . 
dz ia ła jących  w  zakresie o b ro tu  a rtyku łam i ro lnym i.

3. W yposażenie techniczne p rzedsięb io rstw  handlow ych , 
dz ia ła jących  w  zakresie  ob ro tu  a rty k u łam i p rze tw ó rstw a  
spożywczego.

4. Różne.
IV. Sprawy Nadzoru nad Przetwórstwem  Spożywczym  oraz 

Kontroli Obrotu Zbożem i Jego Przetworami
(znak H. R. IV).

0. P rzep isy  i za rządzen ia  ogólne.
1. N adzór nad  p rze tw ó rstw em  spożyw czym .
2. K on tro la  obro tu  zbożem.
3. K on tro la  ob ro tu  w y tw oram i m łyńsko -p iekarn ianym i.
4. Różne.
5. Oddział Inspekcji Handlowej (znak H. Insp.).

I. Sprawy Inspekcji (znak H. Insp.).
0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.
1. S p raw y  ogólne inspekc ji i k o n tro li handlow ej.
2. P lan y  inspekcji i ko n tro li oraz ich re a liz a c ja ’
3. O rgan izacja  i m etody  p racy  inspek torów .
4. In spekc ja  w ładz hand lu .
5. In spekc ja  działalności uspołecznionych p rzedsięb io rstw  

handlow ych .
6. In spekc ja  sieci p rzedsięb io rstw  h an d lu  hurtow ego.
7. In sp ek c ja  sieci p rzed sięb io rstw  h an d lu  detalicznego.
8. K o n tro la  d y stry b u c ji i zaopatrzen ia .
9 K on tro la  zlecona.

10. W nioski o ukaran ie .
11. Spraw ozdaw czość z działalności O ddziału.
12. Różne.

II, Spraw y N ielegalnego Obrotu Towarowego i Spekulacji
(znak H. Insp. II).

0. P rzep isy  i za rządzen ia  ogólne.
1 S p raw y  ogólne do tyczące zw alczan ia  n ielegalnego  ob ro 

tu  tow arow ego.
2. Z w alczanie  n ielegalnego  o b ro tu  tow arow ego.
3. Zw alczanie spekulacji.
4. W spółpraca z w ładzam i, pow ołanym i do w alk i ze spe

ku lac ją . ^
5. Różne. *
6. Oddział Cen (znak H. C).

I. Spraw y Cen (znak H. C. I). (
0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.
1. A naliza ksz ta łtow an ia  się cen.
2. S ta ty s ty k a  cen.
3. Publikow anie c e n ' i m arż.
4. W ynagrodzenia za usługi.
5. C eny na  dostaw y a rty k u łó w  p rodukcji n iepaństw ow ej.
6. Różne.

II. Spraw y Komisji Cennikow ych (znak H. C. II) (
0. P rzep isy  i zarządzen ia  ogólne.

• 1. S p raw y  ogólne o rgan izacji i działalności K. C.
2. Z arządzen ie  k o o rdynu jące  działalność K. C.
3. S p raw y  organ izacy jne  K om isji C ennikow ych: a) sk ład  

osobow y P. K. C., b) sk ład  osobow y W. K. C.
4. S p raw y  ‘ działalności K om isji C ennikow ych: a) p ro to 

kóły  z posiedzeń P. K. C., b) p ro tokó ły  z posiedzeń W. K. C.,
c) sp raw ozdan ia  z działalności.

5. S p raw y  w ynagrodzeń  dla K om isji C ennikow ych: a) li
s ty  p łacy  d la  P. K. C.. b) lis ty  p łacy  d la  W. K., c) rozli
czenia z w yda tkow anych  sum .

6 Różne
7. Oddział Usług Handlowych (znak H. U).

I Spraw y Transportcw o-Spedycyjne (znak H. U. I).
0. P rzepisy  i zarządzen ia  ogólne.
1. N adzór nad  p rzedsięb io rstw am i tran sp o rto w o -sp ed y cy j- 

nym i.
2. S p raw y  tra n sp o rtu  w  w ew nętrznym  obrocie h an d lo 

w ym .
3 Różne.

II. Spraw y Ż yw ienia Zbiorowego (znak H. U. II).
0. P rzep isy  i zarządzenia  ogólne.
1. N adzór n ad  zak ładam i żyw ienia  zbiorowego.
2. S p raw y  żyw ienia zbiorowego.
3. Różne.

III. Spraw y Przedsiębiorstw  U sługow ych i Gospodnich
(znak H. U. III)

0. P rzep isy  i zarządzen ia ogólne.
1. O piniow anie w niosków  na  p row adzen ie  p rzedsięb io rstw

usługow ych.
2. N adzór n a d  p rzedsięb io rstw am i gospodnim i.
3. Różne.
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IV . S p ra w y  U słu g  P rzem y sło w y ch , Z w iązan ych  z T u rystyk ą , 
W ystaw am i i T argam i oraz In n ych  U słu g  H an d lo w y ch
(zn ak  H . U. IV).

0. P rz e p isy  i z a rz ą d z e n ia  ogó lne.
1. S p ra w y  u s łu g  p rz e m y sło w y c h , z w ią z a n y c h  z  tu ry s ty k ą .
2. S p ra w y  u s łu g  p rz em y sło w y c h , z w ią z a n y c h  z o rg a n iz a 

c ją  w y s ta w  i ta rg ó w .
3. S p ra w y  in n y c h  u s łu g  h a n d lo w y c h .
4. R óżne.
B. In s p e k to r a t  M le cz a rsk i (z n ak  H. M). (

I. S p raw y Z ak ład ów  M leczarsk ich  (zn ak  H . M. 1).
0. P rz e p isy  i z a rz ą d z e n ia  ogó lne.
1. N a d zó r  n a d  z a k ła d a m i m le c za rsk im i.
2. R e je s t r a c ja  z a k ła d ó w  m le c z a rsk ic h .
3. T e re n  d z ia ła ln o śc i g łó w n y c h  z a k ła d ó w  m le c z a rsk ic h .
4. R óżne.

II. Sp raw y O brotu M lek iem  i jego  P rzetw oram i
(zn ak  H . M. II).

0. P rz e p isy  i z a rz ą d z e n ia  ogólne.
1. N a d zó r  n a d  o b ro te m  m le k iem .
2. N a d z ó r  n a d  o b ro te m  p rz e tw o ra m i m leczn y m i.
3. W sp ó łp ra c a  z w ła d z a m i i o rg a n a m i p o w o ła n y m i do  w y 

k o n y w a n ia  n a d z o ru  n a d  a r ty k u ła m i  ży w ności.
4. S ta ty s ty k a  z z a k re su  m le c z a rs tw a .
5. S p ra w o z d aw cz o ść  z z a k re su  m le c z a rs tw a .
6. R óżne.

U W A G A : P rzy  p o sz czeg ó ln y ch  te c z k a c h  z a sa d n ic z y c h  w  m ia 
r ę  p o trz e b y  m o g ą  b y ć  z a k ła d a n e  o d p o w ie d n ie  
p o d te c z k i (p a trz  § 17 p rz e p isó w  k a n c e la ry jn y c h  
L u b . Dz. Wi3j. N r  24/46, poz, 129).

Poz. 227.
Z A R Z Ą D Z E N IE  W O JEW O D Y L U B E L SK IE G O

z d n ia  15 s ie rp n ia  1949 r.
o u tw o rze n iu  O d d z ia łu  T ra n sp o rto w eg o  w  W y d z ia le  B u d że to w o -  

■ G ospodarczym  U rzęd u  W o je w ó d zk ie g o  Lubelskiego.

L. dz. O. O rg . 1 1 -^ 5 6  49.
N a  p o d s ta w ie  a r t .  36 u s t .  2 ro zp . P re z y d e n ta  R . P . z d n ia  

19 s ty c z n ia  1928 r. o o rg a n iz a c j i  i z a k re s ie  d z ia ła n ia  w ła d z  
a d m in is t r a c j i  o g ó ln e j (Dz, U. R. P . z 1936 r. N r 80. poz. 555), 
§§ 4, 37 i 38 rozp . M in is tra  S p ra w  W ew n. z d n ia  13 s ie rp n ia  
1931 r. w  sp ra w ie  o rg a n iz a c ji  u rz ę d ó w  w o je w ó d z k ic h  o ra z  
t r y b u  z a ła tw ia n ia  s p ra w  w  ty c h  u rz ę d a c h  (Dz. U. R . P. N r  76, 
poz. 611) o ra z  o k ó ln ik a  N r  74 M in is tra  A d m in is tra c ji  P u b l i 
czn e j z d n ia  11 s ie rp n ia  1949 r. N r  O rg . I I I -5 -3 3 8 6 -I  w  s p ra 
w ie . u tw o rz e n ia  O d d z ia łu  T ra n s p o rto w e g o  w  U rz ę d a c h  W o
je w ó d z k ic h  — z a rz ą d z a m , co n a s tę p u je :

§ 1. W  W y d zia le  B u d ż e to w o -G o sp o d a rc z y m  U rz ę d u  W o je 
w ó d z k ieg o  L u b e lsk ie g o  tw o rz y  się  z k o le i 4 - ty  O d d z ia ł T r a n 
sp o r to w y  (zn ak  B. T.).

§ 2. O d d z ia ł T r a n s p o r to w y  (zn ak  B. T.) z a k re se m  sw eg o  
d z ia ła n ia  o b e jm u je  sp ra w y  g o sp o d a rk i t r a n s p o r to w e j  U rz ę d u  
W o jew ó d zk ieg o  i u rz ę d ó w  p o d leg ły ch , a  w  szczegó lności: 
s p ra w y  n a d z o ru  n a d  p e rso n e le m  tra n s p o r to w y m  i w a r s z ta 
to w y m , s p ra w y  ta b o r u  tra n s p o r to w e g o , m a te r ia łó w  p ę d n y ch , 
g a ra ż y  i w a r s z ta tó w  re p e ra c y jn y c h , sp ra w y  p la n o w a n ia  
W ty m  z a k re s ie  o ra z  p ro w a d z e n ie  p o trz e b n y c h  k s ią g  i e w i
d en c ji.

§ 3. S p ra w y  sa m o ch o d o w e, z a ła tw ia n e  d o ty c h c z a s  n a  p o d 
s ta w ie  z a rz ą d z e n ia  W o je w o d y  L u b e lsk ie g o  z d n ia  30 m a ja  
1949 r . .L .  dz. O. O rg . li-604:/49 o o rg a n iz a c ji  i z a k re s ie  d z ia 
ła n ia  W y d z ia łu  B u d ż e to w o -G o sp o d a rc z e g o  w  U rzęd z ie  W o
je w ó d z k im  L u b e lsk im  (L ub . Dz. W oj. N r  17, poz. 142) p rz ez  
O d d z ia ł G o sp o d a rc zy  teg o  W y d z ia łu , w in n y  b y ć  n iez w ło cz n ie  
p rz e k a z a n e  n o w o u tw o rz o n e m u  O d d z ia ło w i T ra n s p o rto w e m u .

§ 4. S zczeg ó ło w y  p o d z ia ł c zy n n o śc i O d d z ia łu  T ra n s p o r to 
w eg o  z o s ta n ie  u s ta lo n y  o so b n y m  z a rz ąd z en ie m .

§ 5. W y k o n a n ie  n in ie jsz e g o  z a rz ą d z e n ia  p o w ie rz a  się  N a 
c ze ln ik o m  W y d zia łó w : O gó lnego , P e rso n a ln e g o  i B u d ż e to w o - 
G o sp o d arczeg o .

§ 6. Z a rz ą d z e n ie  n in ie jsz e  w c h o d z i w  życie  z d n ie m  15 
s ie rp n ia  1949 r.

W o je w o d a  (— ) P aw eł D ąbek  

Poz. 228.
O RZECZENIE W O JEW ODY L U B E L SK IE G O

z d n ia  6 s ie rp n ia  1949 r. 
w  spraw ie zm ia n y  granic o b w o d u  rybackiego  rzetei W isła  N r  67. 

L. dz. R. P ro d . III-2622a/49 .

N a  p o d s ta w ie  a r t .  19 i 20 u s ta w y  o ry b o łó s tw ie  z d n ia
7. I I I .  1932 r. (Dfe. U. R . P . N r  35, poz, 357). o ra z  P is m a

O k ó ln eg o  M in is te r s tw a  R o ln ic tw a  i R e fo rm  R o ln y ch  z d n ia
3. X I. 1932 r .  N r  Z. R y b . II-1 /3 4  w  sp ra w ie  t r y b u  p o s tę p o 
w a n ia  p rz y  p o d z ia le  w ó d  o tw a r ty c h  n a  o b w o d y  ry b a c k ie  
u s t. V  —  z m ie n ia  s ię  i u s ta la  g ra n ic e  o b w o d u  ry b a c k ie g o  
rz e k i  W isła  N r  67. ja k  n iże j:

O b w ó d  ry b a c k i  rz e k i W is ła  N r 67 o b e jm u je : o d c in e k  rz ek i 
W isły , k tó re g o  górną gran icę  s ta n o w i: p rz e d łu ż e n ie  g ra n ic y  
w s i P io tro w ic e , gm . C zyżów  S z lac h ec k i, po w . o p a to w sk ieg o  
i ko l. L in ó w , gm . L aso c in , pow . o p a to w sk ieg o , p o ło żo n y ch  
n a  le w y m  b rz e g u  — w  k ie r u n k u  p r o s to p a d ły m  do  p rz e c iw 
leg łeg o  b rz e g u  W isły , zaś  gran icę  dolną: p rz e d łu ż e n ie  g ra n ic y  
w s i G p :k a  i  w s i Oipoczka, gm . K csi'n, p o w  k ra śn ic k ie g o , p o 
ło żo n y ch  n a  p ra w y m  b rz e g u  W siły . Do o b w o d u  ry b a c k ie g o  
rz e k i W is ły  N r  67 w łą cza  się  d o ln y  odci’n e k  rzel'.ci S a n n y  (no 
w e  k o r y t ; )  o d  u jś c ia  je j  do  W isły  aż  do  m o s tu  g o sp o d a rc z e 
go  n a  rz e c e  S a n n ie  w e  w s i O p o k a  D u ża , z n a jd u ją c e g o  się  w  
o d leg ło śc i ca  1 k m . od  u jś c ia  rzekli S a n n y  (n o w e  k o ry to ) .

W sk ła d  w y że j u s ta lo n e g o  o b w o d u  ry b a c k ie g o  w c h o d zą  
n .iew y m ien io n e  w  p o w y ż sz y m  o p isie  m n ie jsz e  d o p ły w y , o ile 
p rz e d s ta w ia ją  one  u ż y tk o w ą  w a r to ś ć 'r y b a c k ą ,  o p u szczo n e  
ło ży sk a , k o ry ta ,  ła c h y  i in n e  w o d o z b io ry , p o s ia d a ją c e  s ta łe  
lu b  o k re so w e  p o w ta rz a ją c e  s ię  p o łąc ze n ie  z p o w y ż sz y m i w o 
d a m i, p rz y d a tn e  d la  p rz e p ły w u  ry b .

O b w ó d  te n  leży  w  g ra n ic a c h  le w o b rz e ż n y c h  ko l. L in ó w , 
gm . L aso c in , pow . o p a to w sk ie g o  o ra z  w  g ra n ic a c h  p ra w o 
b rz e ż n y c h  w s i Z ab e łcze  i w s i  O p o k a  D u ża, gm . K o s in , pow . 
k ra śn ic k ie g o .

U s ta le n ie  p o w y ższeg o  o b w o d u  ry b a c k ie g o  n a s tą p iło  ze 
w z g lęd u  n a  z m ia n ę  k o r y ta  rz e k i S a n h y  i k o n iec zn o śc i prz<e- 
p ro w a d z e n ia  n o w eg o  o d g ra n ic z e n ia  o b w o d u  ry b a c k ie g o  rz e k i 
W isły  N r  67. —  U s ta lo n y  j. w . o b w ó d  ry b a c k i  o d p o w ia d a  
w y m o g o m  a r t .  19 u s ta w y  o ry b o łó w s tw ie  z d n ia  7. I I I . 1932 r., 
do t. u rz ą d z e n ia  g o sp o d a rs tw a  ry b a c k ie g o  n a  w o d a c h  o tw a r 
ty ch .

Z g o d n ie  z p o s ta n o w ie n ie m  § 2 ro z p o rz ą d z e n ia  M in is tra  
R o ln ic tw a  i R e fo rm  R o ln y c h  z d n ia  25. I I I .  1935 r. o u tw o 
rz e n iu  i z m ia n ie  o b w o d ó w  ry b a c k ic h  (Dz, U. R. P. N r  24, 
poz. 165) o g ło szen ia  o rz ec ze n ia  w e  w ła śc iw y c h  g m in a c h , 
w  sp o só b  w  ty c h  g m in a c h  p rz y ję ty ,  z a s tę p u je  d o rę cz en ie  
o rz ec ze n ia .

O d p o w y ższeg o  o rz ec ze n ia  m o g ą  z a in te re s o w a n i w n ie ść  
o d w o ła n ie  do  M in is te r s tw a  R o ln ic tw a  i R e fo rm  R o ln y c h  za 
p o ś re d n ic tw e m  tu t.  U rz ę d u  W o jew ó d zk ieg o  w  p r z e c ią g u  14 
d n i  po  o g ło szen iu  n in ie jsz e g o  o rz ec ze n ia  w e  w ła śc iw y c h  g m i
n a c h  n a d b rz e ż n y c h .

W ład zą  w ła śc iw ą  d la  o b w o d u  ry b a c k ie g o  rz e k i  W is ła  N r  67 
je s t  P o w ia to w a  W ła d za  A d m in is tr a c ji  O g ó ln e j w  K ra śn ik u .

W o je w o d a  (— ) P a w e ł D ąbek .

Poz. 229.
O RZECZENIE W O JEW ODY L U B E L SK IE G O

z d n ia  6 s ie rp n ia  1949 r.
w  spraw ie p o d zia łu  r z e k i S a n n y  i p rzy leg łych  rze c zy sk  

na o b w o d y  rybackie .

L. dz. R . P ro d . III-2 6 2 2 b  49.

N a  p o d s ta w ie  a r t .  19 i 20 u s ta w y  o ry b o łó w s tw ie  z d n ia  
7 I I I .  1932 r. (Dz. U. R. P . N r  35, poz. 357), o ra z  P ism a  
O k ó ln eg o  M in is te r s tw a  R o ln ic tw a  .i R e fo rm  R o ln y c h  z d n ia
3. X I. 1932 r. N r  Z. R y b . II-1 /3 4  w  sp ra w ie  t r y b u  p o s tę p o 
w a n ia  p rz y  p o d z ia le  w ó d  o tw a r ty c h  n a  o b w o d y  ry b a c k ie  
u s t. V. —  z m ie n ia  s ię  g ra n ic ę  o b w o d u  ry b a c k ie g o  rz e k i  S a n n y  
N r 12 i u s ta la  s ię  o b w o d y  ry b a c k ie  „rz. S a n n a  N r 1 2 -a ‘ o ra z  
„rz. S a n n a  N r 12-b —  S ta re  K o ry to "  w  g ra n ic a c h  n iże j p o 
d a n y c h : ’ ,

1 . _  O b w ó d  ry b a c k i  „rz. S an n y  N r 12-a" obe.1mu.1e rz e k ę  
S a n n ę  od  u jś c ia  rz e k i  T u cz y n  do S a n n y , do  m o s tu  g o sp o d a r
czego  w e  w s i O p o k a  D u ż a  n a  rz ec e  S a n n ie  (n o w e  k o ry to ), 
w  od leg ło śc i ca  1 k m  od  u jś c ia  rz e k i  S a n n y  do  rz e k i  W isły , 
w  o b rę b ię  gm . K o s in , p ow . k ra śn ic k ie g o .

W  sk ła d  w y ż e j u s ta lo n e g o  o b w o d u  ry b a c k ie g o  w c h o d z ą  
n ie w y m ie n io n e  w  p o w y ż sz y m  o p isie  m n ie jsz e  d o p ły w y , o ile  
p rz e d s ta w ia ją  one  u ż y tk o w ą  w a r to ś ć  ry b a c k ą , o p u szczo n e  
ło ży sk a , k o ry ta ,  ła c h y  i  in n e  w o d o z b io ry , p o s ia d a ją c e  s ta łe  
lu b  o k re so w e  p o w ta rz a ją c e  s ię  p o łą c z e n ia  z p o w y ż sz y m i w o 
d a m i, p rz y d a tn e  d la  p rz e p ły w u  ry b .

2  — O b w ó d  ry b a c k i  „rz. S a n n y  N r 12-b —  Stare  K o r y to ' 
o b e jm u je  s ta re  k o ry to  rz e k i S a n n y  n a  p rz e s t rz e n i  m ięd zy  
n o w y m  w a łe m  o c h ro n n y m , o d g ra n ic z a ją c y m  d o ln y  b ieg  rz e k i 
S a n n y  od  s tro n y  W isły , a  d a w n y m  u jśc ie m  rz e k i  S a n n y  do 
W isły , w ra z  ze w sz y s tk im i s ta ry m i rz e c z y sk a m i i w o d a m i 
s to ją c y m i, m a ją c y m i s ta łe  lu b  o k re so w e  p o łąc ze n ie  z w y 
m ie n io n y m  o b w o d e m  (W g ra n ic a c h  d a w n e g o  o b w o d u  r y b a c 
k ieg o  rz e k i  S a n n y  N r  12). O b w ó d  te n  leży  w  o b rę b ie  gm . 
K o s in , po w . k ra śn ic k ie g o .

U s ta le n ie  p o w y ż sz y ch  o b w o d ó w  ry b a c k ic h  n a s tą p iło  ze 
w z g lę d u  n a  z m ia n ę  k o r y ta  rz e k i  S a n n y  i k o n iec zn o ść  p rz e 
p ro w a d z e n ia  n o w eg o  o d g ra n ic z e n ia  o b w o d ó w  rz e k i  W isły
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i S a n n y . U s ta n o w io n e  j. w . o b w o d y  ry b a c k ie  o d p o w ia d a ją  
w y m o g o m  a r t .  19 u s ta w y  o ry b o łó w s tw ie  z d n ia  7. I I I .  1932 r., 
do t. u rz ą d z e n ia  g o sp o d a rs tw a  ry b a c k ie g o  n a  w o d a c h  o tw a r 
tych .

Z g o d n ie  z p o s ta n o w ie n ie m  § 2 ro z p o rz ą d z e n ia  M in is tra  
R o ln ic tw a  i R e fo rm  R o ln y c h  z d n ia  25. I I I .  1935 r. o tw o rz e 
n iu  i z m ia n ie  o b w o d ó w  ry b a c k ic h  (Dz. U. R. P .  N r 24, 
poz. 165( o g ło szen ie  o rz ec ze n ia  w e  w ła śc iw y c h  g m in a c h ’ 
w  sp o só b  w  ty c h  g m in a c h  p rz y ję ty ,  z a s tę p u je  d o rę cz en ie  
o rzeczen ia .

O d  p o w y ższeg o  o rz ec ze n ia  m o g ą  z a in te re s o w a n i w n ie ść  
o d w o ła n ie  do  M in is te r s tw a  R o ln ic tw a  i R e fo rm  R o ln y ch  za  
p o ś re d n ic tw e m  tu t.  U rz ę d u  W o jew ó d zk ieg o  w  p rz e c ią g u  14 
d n i p o  o g ło sz en iu  n in ie jsz e g o  o rz ec ze n ia  w e  w ła śc iw y c h  g m i
n a ch  n a d b rz e ż n y c h .

Władzą w łaśc iw ą  d la  obwodów ry .backich  rzeki S ann a
U ? 1 12' b Jest P ow ia tow a  Władza A dm is trac j i  Ogólnei 

w  K raśn iku .
W o jew o d a  (— ) P a w eł Dąbek.

Poz. 230.
O G Ł O S Z E N I E  

U R Z Ę D U  W O JEW ÓDZKIEG O  L U B E L SK IE G O
z d n ia  10 s ie rp n ia  1949 r.

o un iew a żn ien iu  ze zw o le n ia  (K oncesji) N r  j ,  w y d a n e j na n a zw i
sko A n to n ieg o  R achonia  na p ro w a d zen ie  p rzedsięb iorstw a  gastro 

n om icznego  w  Lublin ie , ul. F abryczna  1 4 .

L. dz. H. 0 ./3788/49.
Odpis.

rz ą d  W o je w ó d z k i W y d z ia ł H a n d lu  u n ie w a ż n ia  z ez w o len ie  
(k o n cesję ) N r  3, w y d a n ą  n a  n a z w isk o  A n to n ieg o  R a c h o n ia  
zam . w  L u b lin ie , u l. F a b ry c z n a  14, u p ra w n ia ją c e  d o  p ro w a -  
u z e n ia  p rz e d s ię b io rs tw a  g a s tro n o m ic z n e g o  p o d  w y ż e i w y 
m ie n io n y m  a d re se m .

Z a  W o jew o d ę  (— ) Z. W iśn iew sk i, N a cz e ln ik  W.ydz. H a n d lu .

Poz. 231.
O G Ł O S Z E N I E  

ST A R O ST Y , POW IATO W EGO  W ZAM O ŚC IU
z d n ia  10 c z e rw c a  1949 r.

o za m kn ięc iu  p o stęp o w a n ia  scaleniow ego w e w si C hom ęciska  D uże.

L. dz. R. I I - 15/49.

S ta ro s ta  P o w ia to w y  Z a m o jsk i n a  p o d s ta w ie  a r t .  36 u s ta w y  
z d n ia  31 lip c a  1923 r. o s c a le n iu  g ru n tó w  (Dz. U. R . P . 
z 1927 r. N r  92, poz, 833) w  b rz m ie n iu  u s ta lo n y m  ro z p o rz ą 
d z e n ie m  P re z y d e n ta  R z ec zy p o sp o lite j z d n ia  11 lip c a  1932 r. 
(Dz. U. R. p . N r  67, poz. 622) o ra z  a r t .  3 D e k re tu  z d n ia  12 
s ie rp n ia  1946 r. o z e sp o le n iu  u rz ę d ó w  z ie m sk ich  z  w ła d z a m i 
a d m in is t r a c j i  o g ó ln e j (Dz. U. R. P. z 1946 r. N r  43, poz. 248) 
p o d a je  do  p u b lic z n e j w ia d o m o śc i, że  w  d n iu  19 g ru d n ia  
1948 r. u p ra w o m o c n iło  się  o rz ec ze n ie  W o je w ó d z k ie j K o m is ji  
Z ie m sk ie j w  L u b lin ie  d n ia  7 g ru d n ia  1948 r .  d o ty cz ąc e  z a 
tw ie rd z e n ia  p r o je k tu  n a  o b sz a rz e  sc a le n ia  w s i C h o m ęc isk a  
D uże, g m in y  S ta r y  Z am o ść , p o w ia tu  z am o jsk ieg o  

W z w ią z k u  z p o w y ż sz y m  o g łasza  się  o z a m k n ię c iu  p o s tę 
p o w a n ia  sc a le n io w eg o  n a  w y m ie n io n y m  w y ż e j o b sza rze .

S ta rc i t a  P o w ia to w y  w 'z  (—) O strow sk i Józef

Poz. 232.
O G Ł O S Z E N I E

ST A R O ST Y  POW IATO W EGO  W B IA Ł E J PO D L A SK IE J
z d n ia  2 s ie rp n ia  1949 r.

d o ty c zą c e  p o stanow ień  s ta tu tu  d o b ro w o ln e j „ K onserw acyjnej
sp ó łk i w o d n e j  —  Rossosz", gm . R ossosz, p o w . Biała Pódl-

L. dz. A. V I.-3-12/49.
Z g o d n ie  z a r t .  222 u s t .  5 u s ta w y  w o d n e j  z d n ia  19 w rz e 

śn ia  1922 r. w  b rz m ie n iu  u s ta lo n y m  R o z p o rz ą d z e n ie m  M i
n is t r a  R o b ó t P u b lic z n y c h  z 13. 4. 1928 r. (Dz. U. R. P . N r  62, 
poz. 574) o g ła sza m  p o s ta n o w ie n ia  s t a tu tu  d o b ro w o ln e j „ K o n 
s e rw a c y jn e j  sp ó łk i w o d n e .j —  R osso sz ‘‘, gm . R ossosz , pow . 
B ia ła  P o d la sk a , o k re ś lo n e  w  p u n k ta c h :  1, 2 , 9, 10 i 12 a r t .  142 
w  w  u s ta w y :

1. D a ta  s t a tu tu  2. V. 1949 r.
2. N a z w a  i s ie d z ib a  sp ó łk i —  „ K o n se rw a c y jn a  sp ó łk a  w o 

d n a  R o sso sz '1. S ie d z ib ą , sp ó łk i je s t  os. R osso sz  (p k t. 1 i 2 
s ta tu tu ) .

3. C el sp ó łk i —  u tr z y m a n ie  is tn ie ją c y c h  u rz ą d z e ń  m e lio 
ra c y jn y c h  w  d ro d z e  co ro cz n e j k o n se rw a c ji  25% ty c h  u r z ą 
d z e ń  (p k t. 3 s ta tu tu ) .

4. W aln e  z g ro m a d z e n ie  c z ło n k ó w  sp ó łk i z w o łu je  z a rz ą d  
w  ra z ie  p o trz e b y  lu b  n a  p ise m n e  ż ą d a n ie  1/3 cz ło n k ó w , 
a  p rz y n a jm n ie j  r a z  do  ro k u  n a jd a le j  do  k o ń c a  lu te g o  p rz e z  
w y w ie sz e n ie  o g ło sz en ia  u  p rz e w o d n ic z ą c e g o  z a rz ą d u , z a s tę p 
cy  p rz ew o d n ic zą ce g o  i  u  so łty sa  w s i w  m ie js c u  do  o g ło szen ia  
p rz ez n ac zo n y m , z p o d a n ie m  te rm in u  i p o rz ą d k u  o b ra d  p rz y 
n a jm n ie j  n a  ty d z ie ń  p rz e d  te rm in e m  z e b ra n ia  (pk t. 11 i 18 
s ta tu tu ) .

5. Do z a k re s u  c zy n n o śc i w a ln e g o  z g ro m a d z e n ia  cz ło n k ó w  
n a leży :

a) w y b ó r  p rz ew o d n ic zą ce g o  i c z ło n k ó w  z a rz ą d u  o ra z  k o 
m is ji  r e w iz y jn e j;

b) u c h w a le n ie  sp o so b u  i o g ó ln eg o  p la n u  p rz e p ro w a d z e n ia  
p rz e d s ię w z ię c ia  o ra z  sp o so b u  p o k ry c ia  k o sz tó w  u tr z y m a n ia  
w  n a le ż y ty m  s ta n ie  u rz ą d z e ń  sp ó łk o w y c h ;

c) z a tw ie rd z e n ie  p rz e d s ta w io n y c h  p rz e z  z a rz ą d  ro c zn y c h  
sp ra w o z d a ń , ra c h u n k ó w , b u d ż e tu  i b ila n su ;

d) u s ta n a w ia n ie  w y n a g ro d z e ń  d la  p ła tn y c h  fu n k c jo n a r iu 
szy  sp ó łk i;

e) u c h w a la n ie  z m ia n  w  s ta tu c ie  sp ó łk i.
f) u c h w a la n ie  ro z w ią z a n ia  sp ó łk i z g o d n ie  z p rz e p isa m i 

a r t .  178 u s ta w y  w o d n e j o ra z  sp o so b u  z lik w id o w a n ia  in te r e 
só w  sp ó łk i.

U c h w a ły  w a ln eg o  z g ro m a d z e n ia  c z ło n k ó w  sp ó łk i, w y m ie 
n io n e  w  p k t. d. e, f  w y m a g a ją  d la  u z y s k a n ia  p ra w o m o c n o śc i 
z a tw ie rd z e n ia  w ła d z y  n a d z o rc z e j (p k t. 9 s ta tu tu ) .

6. O g ło szen ia  z a rz ą d u , d o ty cz ąc e  cz ło n k ó w  sp ó łk i, m a ją  
b y ć  w y w ie sz a n e  u  p rz e w o d n ic z ą c e g o  z a rz ą d u , z a s tę p c y  p rz e 
w o d n ic zą ce g o  i u  so ł ty sa  w s i w  m ie js c u  do  o g ło szeń  p rz e 
zn ac zo n y m , w id o c zn y m  i d la  k a żd e g o  d o s tę p n y m . O g ło szen ia  
d o ty cz ąc e  sp ó łk i, a  m a ją c e  n a  c e lu  p o w ia d o m ie n ie  o d a n y m  
p rz e d m io c ie  sze rszeg o  og ó łu  w in n y  b y ć  d o k o n y w a n e  w  L u 
b e lsk im  D z ien n ik u  W o je w ó d z k im  lu b  w g. u z n a n ia  z a rz ą d u  
w  in n y c h  p ism a c h  (p k t. 18 s ta tu tu )

S ta ro s ta  P o w ia to w y  w /z  (— ) W ład ysław  K arw an, W ic e s ta ro s ta

P oz . 233.
O R Z E C Z E N I E

ST A R O ST Y  PO W IATO W EG O  W B IA Ł E J P O D L A SK IE J
z d n ia  9 l ip c a  1949 r.

w  spraw ie przejścia na w łasność S karbu  P aństw a  m ienia  p o zo -  
statego po  osobach p rzes ie d lo n ych  do  Z S R R , p o łożonego  w e  w si 

B ubel S ta ry , g m . J a n ó w  P od l., p o w '  b ialskiego.

L. R. II . 6 95/49. —  B u b e l S ta ry ,
N a  za sad z ie  iart. 3 u s t. 1 D e k re tu  z d n ia  5 w rz e ś n ia  1947 

ro k u  o p rz e jś c iu  n a  w ła sn o ść  P a ń s tw a  m ie n ia  p o zo sta łeg o  
po  o so b ach  p rz e s ie d la n y c h  do  Z S R R  (Dz. U. R . P . N r 59 
poz. 318) o ra z  ro z p o rz ą d z e n ia  M  n  istrów  S k a rb u  o ra z  R o l
n ic tw a  i R e fo rm  R o ln y c h  z d n ia  15 lip c a  1948 r. w y d a n e g o  
w  p o ro z u m ie n iu  z M in is tre m  A d m in is tra c ji  P u b l czn e j w  

sp ra w ie  t r y b u  o rz e k a n ia  o p rz e jść  u  n a  w ła sn o ść  P a ń s tw a  
m ie n ia  p o zo sta łeg o  po  o so b ach  p rz e s ie d lo n y c h  do Z S R R  
(Dz. U. R. ,P. N r 37, poz, 271> S ta ro s ta  P o w ia to w y  w  B ia łe j 
P o d la sk ie j

o r z e k a :

że w sz e lk ie  m ien ie , p o ło żo n e  w e  w si B u b e l S ta ry ,  g m in y  J a 
n ó w  P o d la sk i, p o w ia tu  b ia lsk ieg o , sk ła d a ją c e  s ię  z g o sp o 
d a r s tw  ro ln y c h  u k a zo w y c h , n ie  m a ją c y c h  u rz ą d z o n e j h ip o 
te k i, z a b u d o w a ń , in w e n ta rz a  ży w eg o  i m a r tw e g o  o ra z  r u c h o 
m ości, p o z o s ta łe  po  n iże j w y m ie n io n y c h  o so b a c h  p rz e s ie d lo 
n y c h  do Z S R R , m ia n o w ic ie :

1. G o sp o d a rs tw a  ro ln e g o  p o zo sta łeg o  po  S e m e n iu k u  M ik o 
ła ju  o o b sz a rz e  5,30 h a  z z a b u d o w a n ia m i;

2. G o sp o d a rs tw a  ro ln e g o  p o z o sta łeg o  p o  L a s z u k u  S te fa n ie  
o o b sz a rz e  5,60 h a  z z a b u d o w a n ia m i;

3. G o s p o d a rs tw a  ro ln e g o  p o zo sta łeg o  p o  M a sz k iew sk im  K a -  
l is tra c ie  o o b sza rze  6,20 h a  z z a b u d o w a n ia m i;

4. G o s p o d a rs tw a  ro ln e g o  p o z o sta łeg o  p o  .W ła s iu k u  P io trze  
o o b sz a rz e  3,80 h a  z z a b u d o w a n ia m i;

5) G o sp o d a rs tw a  ro ln e g o  p o z o s ta łeg o  po  W ła s iu k u  Jó z e fie  
o o b sz a rz e  5,40 h a  z z a b u d o w a n ia m i;

6) G o s p o d a rs tw a  ro ln e g o  p o z o s ta łeg o  po  O m e lia ń c z u k u  P io 
trz e  o o b sz a rz e  2,50 h a  b ez  z a b u d o w a ń ;

7 G o sp o d a rs tw a  ro ln e g o  p o zo sta łeg o  po  S z e w cz u k u  R o m a 
n ie  o o b sz a rz e  5,40 h a  z  z a b u d o w a n ia m i;

8. G o sp o d a rs tw a  ro ln e g o  p o z o sta łeg o  p o  D y czew sk im  S te 
fa n ie  o o b sz a rz e  5,40 h a  z z a b u d o w a n ia m i;

9. G o sp o d a rs tw a  ro ln e g o  p o z o sta łeg o  p o  D o ro szu k u  J a n ie  
o o b sz a rz e  5,00 h a  z z a b u d o w a n ia m i;
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10. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po H arm idzie  Jan ie  
o obszarze 2,58 h a  z zabudow aniam i;

11. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po B adzyńsk im  J a 
nie, s. Józefa  o obszarze 8,85 h a  z zabudow an iam i;

12. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po Saw czuku  Teo
dorze o obszarze 11,00 h a  z zabudow aniam i;

13) G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Ż uku  Jan ie  o ob
szarze 0,30 h a  bez zabudow ań;

14. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego p o  A dam iuku  Józe
fie o obszarze 6,00 ha  z zabudow aniam i;

15. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po S em en iuku  Jan ie , 
s. Józefa, o obszarze 13,50 h a  z zabudow an iam i;

16. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po D udko Paw le 
o obszarze 10,24 ha  z zabudow aniam i;

17. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Saw czuk  M arii 
o obszarze 5,06 h a  z zabudow an iam i;

18. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po D an ilu k u  Józefie  
o obszarze 5,50 h a  bez zabudow ań;

19. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po K asjanczulku 
W łodzim ierzu o obsizarze 7,00 h a  z  zabudow aniam i;

20. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po Szw edzie Jan ie  
o obszarze 9,00 ha  z zabudow aniam i;

21. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po K opyciuku  S te 
fan ie  o obszarze 7,00 h a  z zabudow an iam i;

22. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po G rzeb ien iu  Jan ie  
o obszarze 9,34 h a  z zabudow an iam i;

23. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Ł ysanow iczu J a 
n ie  o obszarze 5,00 h a  z zabudow an iam i;

24. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Ł ysanow icz N a
dziei o obszarze 6,00 h a  z zabudow an iam i;

25. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po D yczew skim  Szy
m onie o obszarze 2,65 h a  z zabudow an iam i;

26. G ospodarstw a ro lnego  poostałego po Ł ysanow iczu  Teo
dorze o obszarze 5,00 h a  z zabudow an iam i;

27. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Ż uku  R om anie 
o obszarze 5,42 h a  z zabudow aniam i;

28. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Ig nac iuku  Jan ie  
o obszarze 4,60 ha  z zabudow an iam i;

29. G ospodarstw a ro lnego pozostaełgo po W asyluku  W ikto
rze  o obszarze 9,00 h a  z zabudow aniam i;

30. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po B adzyńsk im  J a 
nie, s. W łodzim ierza o obszarze 6,10 h a  z zabudow aniam i;

31. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po S em eniuku  M i
chale  o obszarze 5,10 h a  z zabudow aniam i;

32. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po H oroszko Józefie 
o obszarze 8,60 h a  z zabudow an iam i;

33. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po P ro k o p iu k u  Jan ie  
o obszarze 5,40 ha  z zabudow aniam i;

34. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po P ie try n ik u  Szy
m onie o obszarze 5,50 h a  z zabudow an iam i;

35. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Ż uku  N ikonie 
o obszarze 7,50 ha  z zabudow aniam i;

36. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po F ilip iu k u  Jan ie  
o obszarze 5,00 h a  z zabudow aniam i;

37. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po A dam iuku  M i
chale  o obszarze 7,00 h a  z zabudow aniam i;

38. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po A dam iuku  Teo
dorze o obszarze 8,00 ha  z zabudow aniam i;

39. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po B azy luku  P aw le  
o obszarze 14,00 h a  z zabudow aniam i;

40. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po Ż uku  Józefie 
o obszarze 6,80 h a  z zabudow aniam i;

41. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po Sem en iuku  Jan ie  
o obszarze 11,00 ha  z zabudow aniam i;

42. Z abudow an ia  pozostałe po Ł ysanow iczu  Szym onie;
43. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po A dam iuk  M arii 

o obszarze 2,80 ha  z zabudow aniam i;
44. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po B adzyńsk im  P a 

w le  o obszarze 6,50 ha  z zabudow an iam i;
45. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po Ig n a tiu k u  A nto 

nim  o obszarze 5,10 h a  z zabudow an iam i;
*  *

46. Z abudow an ie  poaostałe po Ignatiiuk A nnie;
47. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego Po T yszuku  M iko

ła ju  o obszarze 6,86 ha  z zabudow aniam i;
48. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po Ja k u b iu k u  J ó 

zefie o obszarze 8,70 h a  z zabudow an iam i;
49. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po W asiluku  Teo

dorze o obszarze 8,60 ha  z zabudow an iam i; .

50. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Ł ysanow iczu  B a- 
zyilim o  obszarze 3,00 h a  z zabudow aniam i;

51. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po D yczew skim  J a 
nie o obszarze 9,80 h a  z zabudow an iam i;

52. G ospodarstw a ro lnego pozostałego po L aszuku  Józefie  
o obszarze 3,10 h a  z zabudow aniam i;

53. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po R om an iuku  Teo
dorze o obszarze 5,40 h a  z zabudow an iam i;

W

54. G ospodarstw aw  ro lnego  pozostałego po Sem eniuku  
W łodzim ierzu o obszarze 5,60 h a  z zabudow aniam i;

55. G ospodarstw a  ro lnego pozostałego po S elw esiuku  P a 
w le o obszarze 9,00 h a  z zabudow aniam i;

56. G ospodarstw a ro lnego  pozostałego po Ż uku  Jan ie
0  obszarze .2,70 h a  z zabudow aniam i;

O łącznej pow ierzchn i 344,80 h a  p rze ję te  zostało w  dn iu
1 czerw ca 1945-r. z w szelk im i p rzy s ługu jącym i im  p raw am i 
na w łasność P ań stw a .

Od orzeczenia pow yższego osobom  za in te reso w an y m  służy 
p raw o  odw ołan ia  się do U rzędu  W ojew ódzkiego L ubelsk iego  
za pośredn ic tw em  S ta ro s tw a  Pow iatow ego w  B iałej P o d la 
skiej w  te rm in ie  14-to dniow ym , licząc od d n ia  30-go po 
dacie w y d an ia  L ubelsk iego  D zienn ika  W ojew ódzkiego, 
w  k tó ry m  orzeczenie zostało  ogłoszone.

S ta ro s ta  P ow iatow y  w /z  (—) W ładysław  Karwan, W icestarosta

Poz. 234.

O R Z E C Z E N I E  
STAROSTY POWIATOWEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ

z d n ia  2 s ie rp n ia  1949 r.

w  sprawie przejścia na własność Skarbu Państwa mienia pozo

stałego po osobach przesiedlonych do Z S R R , położonego we wsi 

Husinka, gm . Dobryń. pow. bialskiego,

L. dz. R. II.-6 . — (H usinka).

N a  zasadzie art. 3 ust. 1 dekretu z dnia 5 września 1947 r. 
o przejściu na własność Państw a mienia pozostałego po osobach 
przesiedlonych do ZSRR (Dz. U. R. P. N r  59, poz. 318) oraz 
rozporządzenia .M inistrów  Skarbu oraz R olnictw a 1 Reform  R ol
nych z dnia 15 lipca 1948 r., wydanego w  porozum ieniu z M i
nistrem  Adm inistracji Publicznej w .sprawie trybu orzekania 
o przejściu na  własność Państw a mienia pozostałego po osobach 
przesiedlonych do ZSRR (Dz, U. R. P. N r 37, poz. 271) Sta
rosta Pow iatow y w Białej Podlaskiej

o r z e k a ;

że wszelkie mienie, położone we wsi H usinka, gminy D obryń, p o 
wiatu bialskiego, składające się z gospodarstw  rolnych ukazq- 
wych, nie m ających urządzonej hipoteki, zabudowań, inw entarza 
żywego i m artwego oraz ruchomości, pozostałe po niżej wym ie
nionych osobach przesiedlonych do ZSRR mianowicie;

1) gospodarstwa rdlnego pozostałego po T uruku  Stanisławie 
o obszarze r i ,i6 o 6  ha bez zabudow ań;

z) gospodarstwa rolnego pozostałego po Szpilce Andrzeju 
o obszarze 0,4360 ha bez zabudow ań;

3) gospodarstwa rolnego pozostałego po Kaliszuk Annie 
o obszarze 5,3067 ha bez zabudow ań i

4) gospodarstwa rolnego pozostałego po  Polaczuku A leksandrze 
o obszarze 3,2379 ha z zabudowaniam i, o łącznej powierzchni 
20,1412 ha przejęte zostały z  wszelkimi przysługującym i im p ra 
wami na własność Państw a, w dniu 1 czerwca 1945 roku.

O d orzeczenia powyższego osobom zainteresowanym  służy 
praw o odw ołania do U rzędu W ojewódzkiego Lubelskiego za po
średnictwem Starostw a Pow iatowego w Białej Podlaskiej w term i
nie 14-to dniowym , licząc od  dnia 3°-§ () P° dacie w ydania Lu
belskiego D ziennika W ojewódzkiego w którym  orzeczenie zostało 
ogłoszone. >

S ta ro s ta  Pow iatow y w /z (—) W ładysław Karwan, W icestarosta
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B . P u b l i k a c j e  P o l s k i c h  Z a k ł a d ó w  Z b o ż o w y c h ,  
P r z e d s i ę b .  P a ń s t w .  S p ó t d z . ,  O d d z .  w  L u b l i n i e .

Poz. 235.

O G Ł O S Z E N I E  

Polskich Zakładów Zbożowych, Przedsiębiorstwo P aństw o
w e Spółdzielcze, Oddział w  Lublinie

z dn ia  23 sie rp n ia  1949 r.

o przejśc iu  p rzed sięb io rstw  na w łasność P aństw a

1) M łyn zbożow y „P iask i“ w  L ub lin ie  p rzy  u l. M łyńsk iej 
N r 7, b. w łasność B erk a  Ś lim aka.

2) M łyn e lek trow alcow y  w  Z am ościu  p rzy  ul. P iłsudsk ie 
go 24, b. w łasność T obiasza F u ch sa  i  S -ki.

3) M łyn  m oto row y  w  H rubieszow ie p rzy  u l. P rzem ysło
w ej 3, b. w łasność  K azim ierza  i  A n ton iny  M arczew skich.

4) M łyn m oto row y  w  C hełm ie p rzy  ul. L ube lsk ie j 192, 
b. w łasność K. G ryzińskiego.

N a podstaw ie  § 73 rozp. R ady  M in istrów  z dn ia  30 s tycz
n ia  1947 r. w  sp raw ie  try b u  postępow an ia  p rzy  p rze jm o 
w an iu  p rzed sięb io rstw  n a  w łasność  P ań stw a  (Dz. U. R. P. 
Nir 16, poz. 62) ogłasza się, że sporządzone zostaną  p ro to 
k ó ły  zdaw czo-odbiorcze n astęp u jący ch  przedsięb io rstw , 
n rzecho  lżących n a  w łarn cść  P ań stw a :

1) W idniu 16 w rześn ia  1949 r., na podstaw ie  orzeczenia 
M in is tra  P rzem ysłu  i H and lu  N r 22 (Lp. 126) z dn:ia 12.11. 
1948 r., ogłoszonym  w  M onitorze P o lsk im  N r 44 z dn. 30.IV. 
1948 r., poz. 222, o raz  zarządzen ia  M n istra  P rzem ysłu  
i H an d lu  z d n ia  25 w rześn ia  1948 r. — M łyn zbożowy 
„Bi.aski“ w  L ub lin ie  p rzy  ul. M łyńskiej N r 7 b. w łasność 
B erk a  Ś lim aka, n ieznanego z m iejsca  pobytu .

2) W dn iu  17 w rześn ia  1949 r. n a  podotaw ie orzeczenia 
M in istra  P rzem ysłu  i H an d lu  N r 22 (Lp. 142) z d n ia  
12 11.1948 r .  ogłoszonym  w  M onitorze Polskim  N r 44 z dn. 
30.IV.-1948 r., paz. 222, oraz zarządzen ia  M in is tra  P rzem y
słu  i H an d lu  z d n ia  25 w rześn ia  1948 r. — M łyn e le k tro 
w alcow y w  Zam ościu iprzy ul. P iłsudsk iego  N r 24 b. w ła 
sność Tom asza F u ch sa  i S -ki, n ieznanych  z m iejsca pobytu .

3) W dn iu  20 w rześn ia  1949 r. na  podstaw ie  orzeczenia M i
n is tra  P rzem ysłu  i  H an d lu  N r 58" (Lp. 11) z dn ia  22.X I. 
1948 r. ogłoszonym  w  M onitcrze  P o lsk im  N r A -8 6  z  einia 
31.X II .1948 r. poz. 975, o raz  zarządzen ia  M in istra  P rzem ysłu  
i H an d lu  z! dnia! 28.11.1949 r. — M łyn m otorow y w  H ru b ie - 
sow ie p rzy  ul. P rzem ysłow ej N r 3, b. w łasność K azim ierza 
i A n ton iny  M arczew skich, zam ieszkałych  w  H rubieszow ie 
p rzy  ul. P rzem ysłow ej N r 3.

4) W dn iu  23 w rześn ia  1949 r. na  podstaw ie  orzeczenia 
M in is tra  P rzem y słu  i H an d lu  N r 30 (Lp. 23) z dnia 24. V- 
1948 r . ogłcozonym  w  M onitorze P o lsk im  N r 58 z d ń ia  
26.y i . 1948 r., poz. 1(51, o raz  zarządzen ia  M in is tra  P rzem y
słu  ii H an d lu  z d n ia  25 w rześn ia  1948 r. — M łyn m o to ro 
w y  w  C hełm ie p rz y  u l. L ubelsk ie j 192, b. w łasność K. 
Gryzińskiego,- n ieznanego z m iejsca picbytu.

W zyw a się w łaśc ic ie li pow yższych p rzedsięb io rstw  o raz  
w łaścicieli sk ład n ik ó w  m ają tk o w y ch , zna jd u jący ch  się w  
pow yższych p rzedsięb io rstw ach  do s taw ien ia  się w  te rm i
n ach  w yżej w ym ien ionych  O' godz. 12-e j w  połudn ie  n a  
te ren ie  w /w  m łynów  do sporządzenia p ro tokółów  zdaw czo- 
t: i  b iorczych.

N iestaw ienn ic tw o  niie w strzy m u je  sporządzen ia  p ro to 
kółu  zdaw czo-odbiorczego.

Polskie Zakłady Zb żowe, Przfldsięb. Państw . ifpóMz.
Oddział w  Lublinie.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

K O M U N I K A T

DYREKCJI OKRĘGU POCZT I TELEGRAFÓW  
W LUBLINIE

z dn ia  19 s ie rp n ia  1949 r.

o uruchom ien iu  agencji p . t. 3 stopn ia  R o zk o p a c z ó w  
w  p o w . lu b a rto w sk im ,  ił^oj. L ub elsk ie .

L. dz. O O rg. 311.

N a podstaw ie  a r t .  13 rozporząclżenia P rezy d en ta  R ze
czypospolitej z  dn ia  22 m arca  1928 r. o u tw o rzen iu  p a ń 
stw ow ego p rzed sięb io rstw a  ,,Po lska iBcczta, T e leg raf i  T e
lefon*  (Dz. U. R. P  z 1932 r . N r 105, poz. 879) zarządza  
się co następu je :

§ 1. u ru ch am ia  się agencję  3 stopn ia  R ozkopaczów  w 
pow . lubartow sk im , w oj. lu b eh k ie .

§ 2 w yłącza siię m iejscow ości Rozkopaczów , S erb ia , W ól
k a  K ijańsfia , S ta ra , w . i ko l. W ólka Z aw ieprzycka z ob 
szaru  poczt ag. B rzostów ka, R udka  K ijań sk a  z obszaru  
poczt. u p t. O strów  L ub., K :z ia  G óra z obszaru  poczt, up t. 
Łęczna, R adzie N ow y, R adzie  S ta ry  z obszaru  poczt. ag. 
Spiczyn, a w łącza się do o b sza ru  pocztow ego agencji p . t. 
R ozkopaczów  w  pow. lu b arto w sk im , w oj. lubelskiego.

§ 3 Do czasu za in s ta lo w an ia  u rząd zeń  te lefon icznych  
agenc ja  ta  czynna będzie w  dziale pocztow ym  i te leg ra  
ficznym .

§ 4 G odziny urzędow e w  dnie  pow szednie od 8 der 15, 
a w  dnie  św iąteczne od 9 do 11-ej. A gencja  połączona 
będzie z  u rzędem  p. t. O strów  L u b e lsk i 6 razy  w  tygodn .

§ 5 Z arządzen ie  n in ie jsze  w chodzi w  życie dn ia  25 
s ie rp n ia  1949 r.

»
Za D y rek to ra  O kręgu wz. W icedyrek tor (—) St. W awrzonek

K O M U N I K A T  
DYREKCJI OKRĘGU POCZT I TELEGRAFÓW  

W LUBLINIE

W dniach  od 20 V III do 14.IX b. r. z okazji II T argów  
O lsztyńsk ich  U rząd pocztow o-te lekom un ikacy jny  O lsztyn  2 
będzie stem plow ać osobnym  datow n ik iem  okolicznościow ym  
z nap isem : „Z w iedzajcie I I  T arg i O lsztyńsk ie  3— 14.IX.

•1949 r.

W dn iach  od 3 do 14.IX  b. r. O ddział U rzędu  pocztow ego 
O lsztyn 1 n ą  te ren ach  targow ych  w  O lsztynie p rzy  ul. J a 
giellońsk iej stem plow ać będzie  p rzesy łk i listow e d a to w n i
k iem  okolicznościow ym  p rzed s taw ia jący m  ry b ę  n a  tle  je 
z io r oraz nap isem  „ II T a rg i O lsztyńsk ie  3— 14.1949 r . ‘‘.

F ila te liśc i, p rag n ący  uzyskać odcisk tego da tow ń ika , 
w in n i zaad resow aną  do siebie k o p ertę  lub  k a r tk ę  poczto
w ą z n ak le jo n y m  znaczkiem  pocztow ym , k tó ry  m a  być 
un iew ażn iony  specja lnym i datow nikam i, p rzes łać  w  liście 
ta ry fljw o  opłaconym  do u rzęd u  pocztcw o-te lekom unikacy j- 
nego O lsztyn 2 lub  do U rzędu  pocztow ego O lsztyn  1.

D y rek to r (—) mgr Fiala Tadeusz

Z A R Z Ą D Z E N I E  
DYREKCJI OKRĘGU POCZT I TELEGRAFÓW  

JV LUBLINIE
z dn ia  27 s ie rpn ia  1949 r. 

o uruchom ieniu  agencji p o c z t, te lek . S itan iec 3 stopnia , 

w  pow iecie  za m o jsk im . W o je w ó d z tw a  L ubelsk iego,

L. dz. O. Org. 311

N a podstaw ie  a rt. 13 rozporządzenia  P rezy d en ta  Rzeczy
pospolite j z dn ia  22 m a rc a  1928 r. o u tw o rzen iu  p ań stw o 
w ego p rzedsięb io rstw a: „Polska Poczta, T e leg raf i Telefon**



Mr. 190 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI  , —  • Nr 24

(Dz. U. R. P . z 1932 r. N r 105, poz: 879) zarządza  się co 
n astęp u je :

§ 1. U rucham ia  s ię  agencję  p t. 3 s to p n ia  S itan iec  w  po
w iecie zam ojsk im  w ojew ództw a lubelskiego. «

§ 2, W yłącza się m iejscow ości S itan iec w ., S itan iec  kol., 
B orow ina, Łapigóz, S itan iec  Poduchow ny, S itan iec  W olica, 
W ysokie, B orta tycze  kol., B ortą tycze  w., z obszaru  poczto
w ego uipt. Zam ość 1 i B iałobrzegi, z  o b sza ru  P "  eztow ego 
u p t. R usk ie  P iaski, a  w łącza się je  do obszaru  pocztow ego 
agencji pt. S itan iec  w  pow iecie zam ojsk im  w ojew ództw a 
lubelskiego.

§ 3, Do czasu za in s ta lo w an ia  u rządzeń  telefon icznych , 
agenc ja  ta  czynna będzie w  dziale pocztow ym  i te le g ra 
ficznym .

§ 4. U sta la  się godziny urzędow e: w  dn ie  pow szednie od 
8 do 15 i w  dn ie  św iąteczne od 9 do U . A gencja  połączona 
będzie z u rzęd em  pt. Zam ość 1.

§ 5. Z arządzen ie  n in ie jsze  w chodzi w  życie dn ia  15 w rze-"  
n ia  1949 r.
Za D y rek to ra  O kręgu  (—) St. W awrzonek W icedy rek to r

Z A R Z Ą D Z E N I E  
DYREKCJI OKRĘGU POCZT I TELEGRAFÓW  

W LUBLINIE
z d n ia  27 sie rp n ia  1949 r. 

o uruchom ien iu  agencji p o c z t, te lek . S itn o . k /Z a m o śc ia  j  sto p n ia , 
w  pow iec ie  za m o jsk im . W o je w ó d z tw a  L ubelsk iego .

L. dz. O. Org. 311

N a podstaw ie  a rt. 13 rozporządzen ia  P re z y d e n ta  R zeczy
pospolite j z d n ia  22 m arca  1928 r. ć, u tw o rzen iu  p ań stw o 
w ego p rzedsięb io rstw a: „Polska Poczta, T e leg raf i T elefon11

(Dz. U. R. P . z 1932 r. N r 105, poz: 879) zarządza  się co 
n astęp u je :

§ 1. U rucham ia  się agencję  p. t. 3 stopn ia  S itno  k /Z a- 
m cścia, w  pow iecie zam ojsk im  w ojew ództw a lubelskiego.

§ 2. W yłącza się m iejscow ości: S tab rów , S tab ró w  folw ., 
Ja ro s ław iec  w ., Jaro sław czyk , Ja ro s ław iec  folw ., S itno  w., 
S itno  kol., CzołtoŁ kol., Czółki w ., K krycizna, K orszelów ka I. 
K o rn e ló w k a  II z obszaru  poczt. ag. pt. H o ry só w . Polski 
i  Szopinek z obszaru  p t. Zam ość 1 a w łącza się je  do ob
sza ru  pocztow ego ag en c ji p t. S itno  k /Z am ościa, w  pow ie
cie zam ojsk im  w ojew ództw a lubelskiego.

§ 3. Do czasu za in s ta lo w an ia  u rząd zeń  te lefon icznych  
agenc ja  ta  czynna będzie w  dziale pocztow ym  i te le g ra 
ficznym . -i

§ 4. U sta la  się godziny urzędow e: w  dnie  pow szednie  od 
8 do 15 i w  d n ie  św iąteczne od 9 do U . A gencja  połączona 
będzie z u rzędem  p t. Z am ość 1 w  dn ie  pow szednie.

§ 5. Z arządzen ie  n in ie jsze  w chodzi w  życie z dn iem  
5 w rześn ia  1949 r.
Z a D y rek to ra  O kręgu  (—) St. W awrzonek W icedyrek to r

O G Ł O S Z E N I A

U niew ażn ia  się:
N r re je s tr . A. 20436 sam ochodu, w y d an y  przez W ydział 

K o m u n ik acy jn y  Urz. Woj. L ub. dla Urzędu W ojewódzkiego  
w  Lublinie.

K siążeczkę w ojskow ą, w y d an ą  przez P. K . U. Chełm , na 
nazw isko  Lis Lucjan.

Ś w iadectw o ukończen ia 7 klas. szkoły pow szechnej N r 1 
w  L ub lin ie , w ydane  w  1933 r., na  nazw isko  Wanda K ru
szyńska.

W ARUNKI PRENUMERATY LUB. DZIENNIKA WOJEWÓDZKIEGO ORAZ CENNIK OGŁOSZEŃ.
Prenum erata roczna w ynosi zł. 1.500,— półroczna zł. 800,— k w a rta ln a  zł. 500.—. P ojedyńczy egzem plarz  zł. 80,— , 
Ogłoszenia o zm ian ie  nazw iska—ry cza łt zł. 1.200,— o zag u b ien iu  doku m en tó w —ry cza łt zł. t00,— (w raz z egz. dowod.). 
O głoszenia d robne d o  100 w yrazów —30 zł. w yraz, ogłoszen ia  w iększe l-s tro n ic . do 160 W ierszy 8 000,—  zł., SU s tro n y  
do 120 w .—7.000 zł., 1 / 2  s tro n y  do 80 w .—5.500 zł., r/4 s t ro n y  do 40 W , —3 000 zł., Vs stro n y  d ; 20 w .—2 000 zł. O gło- 

. * szen ia  tabe la ryczne  i  cyfrow e o 507o drożej.
R ek lam acje  z pow odu  n ieo trzy m an ia  poszczególnych n u m eró w  D ziennika należy  w nosić  do ad m in is tra c ji n iezw łocznie 
po o trzym an iu  n astępnego  ko le jnego  nu m eru . Późniejsze rek lam ac je  bęilą uw zg lędn iane  ty lko  po u iszczeniu  op ła ty

za rek lam o w an y  egzem plarz.
A dres R ed ak c ji i adm in is trac ji: L ub lin , ul. 22 Liipca 4, pokój 27.

N ależność na leży  uiszczać n a  konto  P .K .O . w  L ub lin ie  N r  11-602, b rzm ien ie  ko n ta : A dm in istrac jo  L ub . Dzień. W ojew .

C en a  n in ie js z e g o  n u m eru  w y n o s i 89 zł. (ry cza łt)
A -2 9 1 0 7 P a ń s t w o w e  L u b e l s k i e  Z a k ł a d y  G r a f i c z n e  w  L u b l i n i e Zam. 2115 — VI1I.49 — 870


